



آنچه در انتظار باقری است؛

سوپر جام، سقوط  
یا صعود برای کریم؟



# جمله

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی



سال هشتم ■ شماره ۱۹۹۰ ■ ۸ صفحه ■ قیمت: ۵۰۰ تومان

چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ ■ ۱۴ رجب ۱۴۴۴ قمری ■ ۱۵ ژانویه ۲۰۲۵

تحلیل جمله بر خبر معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رییس جمهوری مبنی بر پخش «پیام مهم» مسعود پزشکیان برای جهان از شبکه آمریکایی NBC؛

# مذاکره شرافتمندانه و برابر

<p>۰۸ کرمین:</p> <p><b>پوتین روز جمعه با پزشکیان دیدار می‌کند</b></p> 	<p>۰۵ اکبری، رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:</p> <p><b>لازمه تحول و دگرگونی عبور از مسیر فناوری است</b></p> 	<p>۰۱ عضو هیأت رئیسه مجلس:</p> <p><b>دولت تا جای ممکن از تعطیلی مدارس پرهیز کند</b></p>	<p>نماینده مجلس:</p> <p><b>تندروها در موضوع fatf از رهبری جلو نزنند</b></p>
---	---	---	---

## وقتی جان ایرانی هر روز بی ارزش تر می‌شود



گزارش جمله به بهانه‌ی افزایش ۴۰۰ درصدی برخی داروها

در حال حاضر بیش از ۶۰ درصد هزینه‌های دارو و درمان کشور از جیب مردم تأمین می‌شود، این در حالی است که این نرخ در دنیا حد اکثر ۱۵ درصد است! همین مسأله در کنار مشکلات اقتصادی دیگر، اکنون وضعیت معیشتی بسیاری از خانواده‌ها را به مرز بحران رسانده است و برای آنهایی که با بیماری‌های مزمن، سرطان یا مشکلات قلبی دست‌وپنجه نرم می‌کنند، این افزایش قیمت‌ها دیگر فراتر از یک عدد روی کاغذ است. این یعنی هر روز یک انتخاب دشوار: چگونه می‌توان بین درمان فرزند بیمار و تأمین دیگر نیازهای خانواده، یکی را انتخاب کرد؟

۰۸



## میزان جابجایی کالا در ۹ ماهه ۱۴۰۳



میزان حمل محمولات معدنی	میزان حمل کالای اساسی از بنادر مهم کشور	میزان حمل کالا از جاده‌های کشور
۱۱۱ میلیون تن	۱۶ / ۱۱ میلیون تن	۱۴۴۲ میلیون تن
محمولات معدنی	با ۷۴۰ هزار بارنامه	
(رشد ۸ درصدی)	(رشد ۷ درصدی)	(رشد ۴ درصدی)
تعداد راننده	تعداد ناوگان باری فعال دارای مجوز	۴۵۴ هزار دستگاه
۵۵۹ هزار		

## دولت

عضو هیأت رئیسه مجلس:

## دولت تا جای ممکن از تعطیلی مدارس پرهیز کند

مدیریت درست را بهترین راهکار مقابله با معضلات دانست و بیان داشت: اداره مدارس در شرایط ضروری همچون آلودگی هوا و کمبود انرژی باید با برنامه انجام شود، در مورد مدیریت انرژی هم می‌توان به راحتی در ساعات تعطیلی مدارس این مسأله را کنترل کرد؛ حتی می‌توان با جابه‌جا کردن مدارس در شیفت صبح و بعدازظهر این کمبود انرژی را جبران کرد. متفکر آزاد با اشاره به نبود زیرساخت‌های آموزش مجازی در کشور، متذکر شد: در برخی مواقع نتوانستیم شرایط فضای مجازی را مدیریت کنیم و اشکالات جدی در این زمینه وجود دارد، نکته دیگر اینکه آیا آموزش مجازی جایگزین آموزش حضوری است که این مسئله محل تردید است. عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: لازم و ضروری است برای تقویت زیرساخت‌های حوزه مجازی همکاری بین وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و ارتباطات ایجاد شود تا با تعامل یکدیگر امکانات و تجهیزات برای روز شدن آموزش در اختیار دانش‌آموزان قرار گیرد؛ این مهم به لحاظ ذهنی برای آنان امن خواهد بود و از نظر آموزشی نیز آرامش به دنبال دارد، البته بنده توصیه نمی‌کنم که آموزش از بستر فضای مجازی صورت گیرد.



عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی به دولت توصیه کرد تا جای ممکن از تعطیل کردن مدارس به بهانه‌های مختلف ممانعت کند. روح‌الله متفکر آزاد در مورد تعطیلات مکرر مدارس به دلیل آلودگی و کمبود انرژی در کشور اظهار کرد: به شدت مخالف تعطیلی مدارس به هر بهانه‌ای هستیم، این تعطیلات مکرر نه تنها منجر به افت شدید درسی خواهد بود بلکه خانواده‌ها به ویژه پدر و مادر تحت فشار قرار می‌گیرند و دلیلی بر بی‌برنامگی خواهد بود. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه از دولت درخواست داریم تا جای ممکن از تعطیلی مدارس در زمان‌های غیر ضروری ممانعت کند، افزود: این تعطیلات متعدد در کمیت و کیفیت آموزش تأثیر خواهد داشت، توصیه بنده به دولت این است که هر مقدار که موثر است از تعطیل کردن مدارس به بهانه‌های مختلف ممانعت کند. **جابه‌جا کردن مدارس در شیفت صبح و بعدازظهر برای جبران کمبود انرژی** نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی

خبر ویژه

## تاکید معاون وزیر کشور بر اهمیت تنظیم بازار عید نوروز و ماه مبارک رمضان

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور با اشاره به تلاقی عید نوروز و ماه مبارک رمضان گفت: تأمین و تنظیم بازار در ماه مبارک و عید نوروز اولویت اول ما است. مهدی دوستی اظهار کرد: با توجه به همزمانی عید نوروز و ماه مبارک رمضان وظیفه ما بر نظارت بازار دو چندان شده و می‌طلبیم مجموعه شبکه مدیریت کشور از پایتخت تا استان‌ها و شهرستان‌ها نظارت بر بازار را انجام بدهند تا این ۲ «اوج مصرفی» را که ماه مبارک و رمضان عید نوروز است، با شرایط بهتری مدیریت کنیم. وی افزود: جلسه هم با حضور دستگاه‌های متولی مانند وزارت صمت، وزارت جهاد کشاورزی، تعزیرات و دیگر دستگاه‌های نظارتی و اصناف برگزار و مقرر شد تدابیر لازم اتخاذ شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور اضافه کرد: همچنین مقرر شد به منظور نظارت دقیق‌تر بر بازارها در مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها سریع‌تر بازارچه‌هایی برای عرضه مستقیم کالا ایجاد کنند.



دوستی تأکید کرد: مقرر شد ایجاد ساز و کار رصد پیوسته قیمت‌ها در مراکز استان‌ها ایجاد شود تا با دقت بیشتری بر بازارها نظارت داشته

خبر رسیده

## آزادی یک زندانی مالی بعد از ۲۳ سال حبس

یکی از زندانیان که در حدود ۲۳ سال است که به دلیل مسائل مالی در زندان حضور دارد، با رئیس کل دادگستری استان تهران به صورت مجازی ملاقات کرد و القاصی نیز پس از بررسی پرونده وی دستور داد تا با تعیین وجه التزام و مساعدت خیرین زمینه آزادی این زندانی فراهم شود. یک زندانی که حدود ۲۳ سال است که به دلیل مسائل مالی در زندان حضور دارد، با رئیس کل دادگستری استان تهران به صورت مجازی ملاقات کرد و القاصی نیز پس از بررسی پرونده وی دستور داد تا با تعیین وجه التزام و مساعدت خیرین زمینه آزادی این زندانی فراهم شود. به مناسبت میلاد امام علی (ع) و روز پدر، علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران با همراهی علی صالحی دادستان تهران، یونس طرہانی معاون قضایی رئیس کل در امور زندان‌ها، حشمت‌الله حیات‌الغیب مدیرکل زندان‌های استان تهران و حجت الاسلام والمسلمین فیروزجایی معاون دادستان تهران در امور زندان‌ها با جمعی از زندانیان زندان زنان و تهران بزرگ به صورت مجازی ملاقات کردند و درخواست‌های آنها را مورد رسیدگی قرار دادند. در جریان این برنامه، یکی از زندانیان زن که به دلیل تأمین هزینه‌های درمان بیماری همسرش دچار بدهی و در نهایت با شکایت شکات راهی زندان شده بود، با رئیس کل دادگستری استان تهران ملاقات کرد. بررسی‌های رئیس کل دادگستری استان تهران حاکی از این بود که این فرد در حدود یک سال است که در زندان حضور دارد و با توجه به اینکه همسر وی مبتلا به بیماری صعب‌العلاج بود و امکان اشتغال برای وی وجود نداشت، لذا این زندانی مسئولیت تأمین هزینه درمان بیماری همسرش و مخارج زندگی را بر عهده داشته است و با توجه به حضور وی در زندان و عدم امکان پرداخت اجاره مسکن، صاحبخانه پدر خانواده او را خواست که در ادامه، فرزند این زندانی زن که اکنون

در مقطع کلاس چهارم دبستان مشغول به تحصیل است، به دلیل شرایط خاص پدرش مجبور به ترک تحصیل شد. القاصی پس از بررسی جامع شرایط این زندانی دستور داد تا به مناسبت میلاد با سعادت امام علی (ع) با استفاده از ظرفیت خیرین و مساعدت قضایی ویژه نسبت به آزادی این زندانی اقدام شود. در پی دستور رئیس کل دادگستری استان تهران و با مساعدت جمعی از خیرین؛ گذشت شکات، زمینه استخلاص این زندانی از زندان فراهم گردید؛ همچنین با مساعدت جمعی از خیرین اجاره معوق منزل این زندانی پرداخت گردید و فرزند وی مجدداً به تحصیل بازگشت. **آزادی زندانی مالی بعد از ۲۳ سال حضور در زندان** در ادامه این برنامه، یکی از زندانیان که در حدود ۲۳ سال است که به دلیل مسائل مالی در زندان حضور دارد، با رئیس کل دادگستری استان تهران به صورت مجازی ملاقات کرد و القاصی نیز پس از بررسی پرونده وی دستور داد تا با تعیین وجه التزام و مساعدت خیرین زمینه آزادی این زندانی فراهم شود. در جریان ملاقات مجازی رئیس کل و مسئولان قضایی دادگستری استان تهران با زندانیان، مجموعاً زمینه آزادی ۱۵ نفر از زندانیان فراهم شد. همچنین در پی دستور رئیس کل دادگستری استان تهران به مناسبت ولادت مولی‌المودین امیرالمومنین امام علی (ع) و اعیاد رجبیه خطاب به دادستان‌ها و روسای حوزه‌های قضایی استان تهران حدود شش هزار نفر از زندانیان واجد شرایط (به استثناء جرایم خشن و سرقت) به مرخصی اعزام خواهند شد. در همین راستا، با توجه به کمک خیرین و همچنین در راستای ماده ۲۰۰ آیین‌نامه اجرایی سازمان زندان‌ها به مناسبت میلاد با سعادت حضرت امیرالمومنین (ع) و اعیاد رجبیه زمینه آزادی ۴۰۰ نفر از محکومان مالی و رد مال و سایر زندانیان فراهم شد.







اخبار

**رونمایی از اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن توسعه تعاون**



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اوراق گواهی مسکن توسعه تعاون رونمایی کرد.

در راستای تقویت توانمندی‌های بخش تعاون و به‌منظور تسهیل فرآیند تأمین مالی بخش مسکن، بانک توسعه تعاون اقدام به انتشار "اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن توسعه تعاون" کرده است. این اقدام با هدف فراهم کردن منابع مالی پایدار برای حمایت از پروژه‌های مسکن در بخش تعاون، طراحی و اجرا شده است. بخش تعاون به‌عنوان یکی از بازیگران کلیدی در تأمین مسکن کشور، از دیرباز نقشی اساسی در خانه‌دار شدن مردم ایفا کرده است.

به همین منظور، سهم ۵۰ درصدی تعاونی‌های مسکن در احداث و عرضه واحدهای مسکونی در برنامه‌های کلان بخش تعاون در نظر گرفته شده است. در این راستا، بانک توسعه تعاون با بهره‌گیری از تجربیات گذشته و آسیب‌شناسی‌های موجود در تأمین مالی پروژه‌های مسکن، اقدام به انتشار این اوراق در بازار ابزارهای مالی نوین کرده است. این اوراق به‌عنوان یک ابزار مالی جدید، به سپرده‌گذاران این امکان را می‌دهد که از سود بانکی بهره‌مند شوند و علاوه بر آن، اوراق خود را در بازار فرابورس معامله کنند یا برای دریافت تسهیلات مسکن استفاده نمایند. این اوراق به‌عنوان یکی از ابزارهای نوین مالی در بازار سرمایه، در راستای تسهیل فرآیندهای تأمین مالی مسکن و حمایت از بخش تعاون، در بازار فرابورس قابل معامله است و به سپرده‌گذاران این امکان را می‌دهد که علاوه بر سود عادی سپرده‌ها، از مزایای خرید و فروش اوراق در بازار ثانویه بهره‌مند شوند.

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن حضور در ساختمان مرکزی بانک توسعه تعاون از اوراق گواهی مسکن توسعه تعاون رونمایی کرد. این طرح نوآورانه، که تمامی فرآیندهای آن از افتتاح حساب تا انتشار اوراق با صورت کاملاً غیر حضوری و دیجیتال انجام می‌شود، گام بلندی در جهت ارتقای شفافیت و تسهیل فرآیندهای مالی در بخش تعاون است. هم‌اکنون امکان افتتاح حساب مرتبط با طرح بصورت غیر حضوری در بانکواره توسعه تعاون ایجاد گردیده است.

**امکان وکالتی کردن حساب‌ها در بانک سپنا برای شرکت در طرح پیش فروش محصولات ایران خودرو**

با عنایت به دوره جدید طرح پیش فروش محصولات ایران خودرو در سال جاری و ثبت نام متقاضیان خرید محصولات این شرکت، امکان وکالتی کردن حساب‌ها در بانک سپنا فراهم شد.

بر این اساس، مشتریان بانک سپنا می‌توانند برای شرکت در این طرح و ثبت‌نام به صورت غیر حضوری از طریق سامانه حساب‌های وکالتی این بانک به آدرس <https://vbank.esinabank.ir>، فرآیند وکالتی کردن حساب را به سهولت انجام دهند. حداقل مبلغ لازم برای مسدودی حساب در این طرح، سه میلیارد ریال است و پس از اعلام نتایج اولویت‌بندی، روند خرید خودرو صورت می‌پذیرد. مشتریان می‌توانند تا پایان ساعت ۲۴ روزه یکشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۳ برای وکالتی کردن حساب خود استفاده از این طرح اقدام کنند.

**وکالتی نمودن حساب‌های بانک سپه در طرح ثبت نام محصولات شرکت ایران خودرو**

مشتریان گرانقدر بانک سپه می‌توانند برای وکالتی نمودن حساب‌های خود و شرکت در طرح‌های پیش فروش و فروش فوق العاده محصولات شرکت ایران خودرو، به صورت غیر حضوری از طریق [Vbank.banksepah.ir](http://Vbank.banksepah.ir) اقدام کنند.

امکان وکالتی نمودن حساب برای کلیه مشتریان گرانقدر بانک سپه همانند دوره‌های قبل به صورت غیر حضوری و صرفاً از طریق لینک [vbank.banksepah.ir](http://vbank.banksepah.ir) فراهم شده و متقاضیان می‌توانند نسبت به وکالتی نمودن حساب به نام شرکت ایران خودرو (دی ماه ۱۴۰۳) با مبلغ مسدودی ۳۰۰ میلیون تومان و قبول شرایط و ضوابط اقدام کنند. لازم به ذکر است، زمان شروع فرآیند وکالتی نمودن حساب‌ها برای متقاضیان مشمول طرح عادی، حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و طرح جایگزینی خودروهای فرسوده از روز یکشنبه ۱۳ دی ماه تا ساعت ۲۴ یکشنبه ۲۰ دی ماه زمان شروع فرآیند ثبت نام از روز شنبه ۲۹ دی ۱۴۰۳ تا پایان روز چهارشنبه ۳ بهمن ماه سال جاری می‌باشد و مشتریان می‌بایست پس از وکالتی نمودن حساب، نسبت به ثبت نام و انتخاب خودرو در سایت [ikcosales.ir](http://ikcosales.ir) اقدام کنند.

**در مرحله جدید ثبت نام خودروهای وارداتی شرکت ایران خودرو؛**

**مشتریان پست بانک ایران می‌توانند حساب خود را وکالتی کنند**

مدیریت امور استان‌ها و بازاریابی پست بانک ایران با ابلاغ بخشنامه ای از حضور بانک در طرح ایجاد حساب وکالتی برای متقاضیان در مرحله جدید ثبت‌نام خودروهای وارداتی شرکت ایران خودرو خبر داد.

با شروع مرحله جدید ثبت‌نام در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی (<http://www.saleauto.ir>) تا تاریخ ۳۰ دیماه سال جاری، متقاضیان دارای حساب نزد بانک می‌توانند از طریق مراجعه حضوری به شعب و غیر حضوری از طریق اینترنت بانک منوی بورساره به آدرس: <https://ib.postbank.ir> نسبت به وکالتی کردن حساب خود و مسدودی مبلغ ۵ میلیارد ریال اقدام کنند. بر اساس این گزارش، پست بانک ایران مراحل پیشین این طرح که تیر، مهرماه، آذرماه و دیماه سال جاری انجام شده بود نیز شرکت داشت.

قیمت بیت کوین ۷,۷۰۶,۹۸۳,۰۰۳ دلار



قیمت سکه امامی ۵۶۶,۳۰۰,۰۰۰ ریال



گرم طلای ۱۸ عیار ۵۳,۱۱۸,۰۰۰ ریال



قیمت یورو بازار آزاد ۸۳۲۸۰۰ ریال



قیمت دلار مبادله‌ای ۸۱۰۷۰۰ ریال



**بانک پاسارگاد در نیمه نخست ۱۴۰۳**

**هزینه‌های گزاف و سودی که آب رفت**



۶ میلیارد تومان بیشتر شده است. این هزینه میلیاردی برای جای و پذیرایی در گروه پاسارگاد بیش‌تر بوده و از ۳۶ میلیارد تومان عبور کرده است که نسبت به نیمه نخست سال قبل، حدود ۱۵ میلیارد تومان افزایش داشته است.

**ریخت و پاش میلیاردی در حیاط خلوت پاسارگاد؟!**

تکنه قابل تامل در میان هزینه‌های میلیاردی بانک پاسارگاد در بخش اداری می‌توان به هزینه ۳۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی بانک پاسارگاد تحت عنوان سایر اشاره کرد. ردیفی

**جهد ۱۱۳ درصدی هزینه‌های مالی**

بانک پاسارگاد مربوط می‌شود. در دو فصل بهار و تابستان بزرگ‌تری در عرصه رقابت بانکی روبه‌رو شود.

۱۴۰۳، این بانک با جهش حیرت‌انگیز ۱۱۳ درصدی در هزینه‌های مالی مواجه بوده و این هزینه‌ها در مجموع به بیش از ۸۳۶ میلیارد تومان افزایش یافته است. در بخش تلفیقی، این رشد حتی بیشتر بوده و هزینه‌های مالی به بیش از ۲,۳۶۸ میلیارد تومان رسیده که نشان‌دهنده جهش ۲۴۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

**عدم مدیریت موثر نقدینگی و هزینه‌ها**  
این جهش‌های بی‌سابقه در هزینه‌های اداری و مالی، نگرانی‌هایی را درباره توانایی مدیریت نقدینگی و هزینه‌های بانک پاسارگاد ایجاد کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد در شرایطی که بانک‌های موفق تلاش می‌کنند تا با بهینه‌سازی هزینه‌ها و مدیریت بهتر منابع مالی به رشد سودآوری برسند، بانک پاسارگاد با مدیریت مجید قاسمی، نتوانسته عملکرد قابل قبولی در این زمینه از خود نشان دهد.

**کاهش سود شناسایی‌شده به ازای هر سهم**

یکی دیگر از نکات مهم در صورت‌های مالی بانک پاسارگاد، کاهش سود شناسایی‌شده به ازای هر سهم است. طبق گزارش‌ها، این بانک در شش ماهه نخست سال جاری به ازای هر سهم تنها ۳۱ تومان سود شناسایی کرده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، کاهش ۲۵ درصدی را نشان می‌دهد. این کاهش سود، نگرانی‌ها را درباره توانایی این بانک در دستیابی به اهداف مالی‌اش در آینده نزدیک افزایش داده است.

در مجموع به نظر می‌رسد با توجه به رشد چشمگیر هزینه‌ها و کاهش سوددهی، بانک پاسارگاد باید توجه بیشتری به مدیریت مالی و کاهش هزینه‌ها داشته باشد. در غیر این صورت، ممکن است در آینده با چالش‌های بزرگ‌تری در عرصه رقابت بانکی روبه‌رو شود.

**بیمه**

**جشنواره بزرگ بیمه ملت تخفیف ۶۰ درصدی بیمه بدنه خودرو**

بیمه ملت به مناسبت ولادت با سعادت امام علی (ع) و روز پدر، جشنواره ویژه‌ای را برگزار می‌کند.

همزمان با فرارسیدن میلاد با سعادت امیرالمؤمنین علی (ع) و روز پدر، بیمه ملت جشنواره ویژه‌ای را تدارک دیده است تا از این طریق مراتب احترام و قدردانی خود را نسبت به مقام شامخ پدران ابراز کند.

این جشنواره که از روز سه‌شنبه ۲۵ دی ماه لغایت ۲ بهمن ماه برگزار خواهد شد، شامل تخفیف‌های ویژه در رشته‌های بیمه بدنه خودرو و حوادث می‌باشد. کلیه خودروهای سواری با سرمایه بالای ۲۰ میلیارد ریال و حداکثر ۱۰ سال ساخت از تخفیف ۶۰ درصدی بهره‌مند خواهند شد.

همچنین بیمه‌های حوادث نیز با تخفیف ۱۰ درصدی مازاد بر طرح‌های تخفیفی موجود ارائه خواهد شد.

کلیه متقاضیان می‌توانند با مراجعه به شبکه فروش بیمه ملت در سراسر کشور از این فرصت استثنایی بهره‌مند گردند.

بیمه ملت با ارائه‌ی این جشنواره، ضمن گرامیداشت مقام پدران، بر تعهد خود در راستای ارائه خدمات باکیفیت و پشتیبانی از مشتریان تأکید می‌نماید.

برای کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن ۰۲۱۸۵۳۳۳ تماس حاصل فرمایید.

**صادرات**

**بانک صادرات ایران، برنده جایزه ملی مدیریت مالی ایران شد**

بانک صادرات ایران به دلیل شفافیت مالی، تندیس زرین یازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را کسب کرد. مراسم یازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی بانک صادرات ایران با حضور مدیران بانک و هیئت مدیره و اعضای هیئت مدیران و کارشناسان ارشد مالی و اقتصادی کشور و مدیران بانک صادرات ایران در سالن اجلاس سران برگزار شد و تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران به بانک صادرات ایران اعطا شد.



بر اساس این گزارش، بانک صادرات ایران با توجه به شفافیت مالی، حائز امتیاز لازم برای دریافت تندیس زرین، به‌عنوان بالاترین سطح جایزه شد و محمد وطن‌پور معاون طرح و برنامه بانک صادرات ایران به نمایندگی از این بانک، تندیس زرین

**بیمه**

**نشست مشترك هم‌اندیشی بیمه دانا با مدیران و مسئولان آموزش و پرورش استان البرز**

**آموزش و پرورش استان البرز**

رفاهی این وزارتخانه دانست و افزود: از بیمه دانا انتظار داریم که همچنان و همانند گذشته، تمام تلاش خود را به‌منظور تکریم و جلب رضایت فرهنگیان به‌کار گیرد و این شامل مواردی همچون تسریع در ارائه خدمات، افزایش دسترسی به مراکز طرف قرارداد، فراهم کردن تنوع و فراوانی مراکز خدمات، استفاده از فناوری‌های جدید و کاهش مراجعات حضوری و همچنین استمرار جلسات هم‌اندیشی آموزش و پرورش با بیمه دانا است. نورعلی نوری مدیر پروژه وزارت آموزش و پرورش بیمه دانا ضمن خوشامدگویی به حاضرین در این نشست و تشکر از همکاری مدیران رفاه و پشتیبانی آموزش و پرورش استان البرز و تسریع در پیگیری نکات مورد نظر فرهنگیان در امور بیمه‌ای، افزود: تعامل و هم‌افزایی بین مسئولان و مدیران ادارات رفاه و پشتیبانی آموزش و پرورش یکی از مهم‌ترین مسائلی است که باید از سوی هر دو طرف به آن توجه ویژه شود چرا که این تعامل و همدلی موجبات رضایت فرهنگیان عزیز و پیشبرد اهداف مورد نظر طرفین را فراهم می‌کند.

بیمه دانا با تأکید بر توسعه خدمات هوشمند و برخط به فرهنگیان بیمه‌شده، افزود: با توسعه امکانات سامانه‌های برخط بیمه دانا مانند سامانه بارگذاری الکترونیکی اسناد درمان، مواردی همچون مغایرت، اخذ ریز خسارت‌های پرداختی، امکان صدور معرفی‌نامه‌ها به مراکز درمانی و سایر جزئیات مربوط به فرآیند درمان با دسترسی در سطوح مختلف توسط ادارات آموزش و پرورش و فرد بیمه‌شده قابل مشاهده است؛ این امکان با از میان برداشتن بسیاری از مسائلی که پیش از این به‌صورت دستی انجام می‌شد، باعث تسریع در خدمت‌رسانی و ارائه خدمات مطلوب‌تر به فرهنگیان گردید.

مرکز عملی عبدالرحمنی ضمن تشریح اقدامات بیمه دانا در استان البرز به منظور خدمت‌رسانی بهتر به

نشست مشترک هم‌اندیشی بیمه دانا با مدیران و مسئولان ادارات رفاه و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان البرز با هدف طرح، بررسی و پاسخ به مسائل و دغدغه‌های فرهنگیان این استان، برگزار شد. نشست مشترک هم‌اندیشی بیمه دانا با مدیران وزارت آموزش و پرورش و مسئولان ادارات رفاه و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان البرز با حضور نورعلی نوری مدیر پروژه آموزش و پرورش، ملک‌علی عبدالرحمنی رئیس شعبه هفت‌تیر کرج، رامین پاشاافر رئیس شعبه غدیر کرج بیمه دانا و یک‌سو و فرسید سیاری، مشاور معاون وزیر آموزش و پرورش، علی رضایی رئیس اداره بیمه و درمان وزارت آموزش و پرورش، و توحسه و شفیع شعبه پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه و حمده شعبان‌پور رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان البرز و کارشناسان امور رفاهی ادارات آموزش و پرورش این استان از سوی دیگر، برگزار و طرفین بر افزایش همدلی و همکاری فی‌مابین و توجه بیش از پیش به دغدغه‌های بیمه‌های درمانی فرهنگیان به‌صورت ویژه، تأکید کردند.

فرسید سیاری مشاور معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به سابقه خوب همکاری بیمه دانا با وزارت آموزش و پرورش طی سال‌های گذشته، وضعیت کنونی بیمه فرهنگیان را مطلوب دانست و تشریح کرد: وزارت آموزش و پرورش پس از ارائه خدمات بیمه‌ای به شکل صندوقی و مشکلات متعددی که به دنبال آن برای این وزارتخانه ایجاد شد تصمیم به عقد تفاهم‌نامه‌ای با شرکت بیمه دانا گرفت و خوشبختانه اکنون در شرایطی قرار داریم که برای اولین بار، حق بیمه از حقوق فرهنگیان کسر می‌شود و باعث افتخار است که در زویش محترم‌ترین بیمه‌گذاران صنعت بیمه به‌شمار می‌رویم.

وی مسئله بیمه درمان را از مهم‌ترین دغدغه‌های



## برپایی پویش «بابا سلام»



رئیس هیئت امنای ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند از آزادی ۶۰۳ زندانی غیرعمد با برپایی پویش «بابا سلام» در کشور خبر داد.

سید اسدالله جولایی، رئیس هیات امناء ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند با اعلام این خبر گفت: با هدف کاهش حداکثری جمعیت ۱۵ هزار نفری زندانیان غیرعمد از ابتدای دی‌ماه به همت نمایندگی‌های ستاد دیه در استان‌ها تاکنون در قالب برپایی پویش مردمی «بابا سلام» تعداد ۶۰۳ زندانی جرایم غیرعمد، با رقم بدهی بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد ریال از سطح زندان‌های سراسر کشور آزاد شده‌اند که قابل اعتناست به برکت نام بزرگ مددکار تاریخ بشریت علی‌علیه‌السلام، یک‌پنجم دیون مورد مطالبه شکات خصوصی در جلسات صلح و سازش ستاد مردمی دیده‌گشت و از اصل طلب کسر شد.

## شاهکارمدیری در فیلم‌نت

بلافاصله بعد از انتشار خبر ساخته شدن فصل دوم مسابقه «گل یا پوچ» با اجرای مهران مدیری، اعلام شده که مدیری قرار است مسابقه «شاهکار» را با تمرکز روی بازی «به قل دو قل» در پلتفرم فیلم‌نت اجرا کند. گویا مدیری قصد دارد به متخصص برگزاری بازی‌های محلی ایرانی در پلتفرم‌های مختلف تبدیل شود. علی سرتیپی مدیرعامل «فیلم‌نت» از تولید رقابتی‌شو «شاهکار» با اجرای مهران مدیری صحبت به میان آورده و گفته این رقابتی برگرفته از بازی سنتی و ایرانی به قل دو قل است.

مهران مدیری تابستان امسال مسابقه «گل یا پوچ» را برای پلتفرم فیلیمو اجرا کرد. شرکت‌کننده‌ها از میان مردم عادی جامعه انتخاب شده بودند و آنچه در انتخاب آنها مهم بود تبحرشان در این مسابقه بود. با اینکه پیش‌بینی می‌شد مسابقه بدون حضور چهره‌های مطرح چندان مورد توجه قرار نگیرد، اما حضور مدیری باعث شد مخاطبان آن را تماشا کنند و از یک جایی به بعد با شرکت‌کننده‌ها هم همراه شوند.

باید منتظر باشیم و ببینیم مسابقه‌ای که فیلم‌نت قصد برگزاری آن را دارد چقدر به لحاظ ساختاری با «گل یا پوچ» متفاوت است. آیا باز هم درون یک استودیو با دکوری مشابه «گل یا پوچ» برگزار می‌شود یا این‌بار با توجه به ویژگی‌های این بازی، در دکوری متفاوت شاهد آن خواهیم بود.

## «مهیار عیار» و «زیرخاکی»

## پرتماس‌های صداوسیما

بر اساس گزارش واحد امور ارتباط با مخاطبان اداره کل روابط عمومی سازمان صداوسیما، «مهیار عیار» و «زیرخاکی»، پرتماس‌های این هفته صداوسیما بوده‌اند. از میان شبکه‌های تلویزیونی و رادیویی، شبکه‌های آی‌فیلم، سه، پویا و شبکه‌های رادیویی ایران، آوا و جوان دارای بیشترین تماس‌های مردمی بوده‌اند که این تماس‌ها، موضوعات و برنامه‌های مختلفی را شامل شده و طیف متنوعی از انتقاد، پیشنهاد و تشکر را در برمی‌گیرد. در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۸ دی ماه، ۲۸ هزار و ۳۳۹ پیام در سامانه امور ارتباط با مخاطبان (۱۶۲) به ثبت رسیده‌است که شامل ۱۶ هزار و ۱۵۳ پیام صوتی، ۶۸۰۰ پیام تلفنی و ۵۲۸۶ پیامکی می‌شود.

از میان برنامه‌های شبکه آی‌فیلم سریال «زیرخاکی ۳»، شبکه سه سیما «مهیار عیار» با اختلاف زیاد از سایر برنامه‌ها و شبکه کودک پویانمایی «بعبی عیال فرهمان» و برنامه «به خونه به آشپرخونه» بیشترین سهم برنامه‌های تلویزیونی و برنامه «صبح جمعه با شما» شبکه رادیویی ایران، درخواست پخش ترانه‌های جذاب و متنوع از شبکه رادیویی آوا و برنامه «ساختمان پیشکان» شبکه رادیویی جوان بیشترین سهم برنامه‌های شبکه‌های رادیویی در پیشنهادها، درخواست‌ها و قدردانی‌های مخاطبان در تماس با سامانه ۱۶۲ را به خود اختصاص دادند.

## فرودین اکران آنلاین انیمیشن

## سینمایی بچه‌زنگ

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از اکران آنلاین انیمیشن سینمایی «بچه‌زنگ» از نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.

حامد علمتی- مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان- در ابتدا از انتخاب نوروز برای اکران آنلاین «بچه‌زنگ» خبر داد و گفت: پویانمایی بچه‌زنگ در دو وعده قرار بود، به صورت آنلاین اکران شود، اما به دلایلی هربار منتفی شد و به نوروز ۱۴۰۴ رسید. البته خوشحالم که با انتخاب عید نوروز به عنوان زمان اکران آنلاین، می‌توانیم در این ایام هم در کنار کودکان و نوجوانان سرزمینمان باشیم.

وی درباره‌ی از سرگیری مجدد اکران سیر این انیمیشن گفت: به تعویق افتادن اکران آنلاین و درخواست‌های مردمی و مدارس، باعث شد امسال هم اکران‌های سیر «بچه‌زنگ»، در مناطق مختلف پیگیری شده و این فرصت ایجاد گردد که در کنار اکران «باغ کیتوش» در سینماها، اکران سیر «بچه‌زنگ» هم ادامه‌دار شود.

علمتی اضافه کرد: اکران‌های سیر انیمیشن سینمایی «بچه‌زنگ» در شهرهای فاقد سینما، تجربه‌ای نو برای کانون بود. از آنجا که کانون به عنوان یک مجموعه فرایگر، باید به همه کودکان و نوجوانان در سراسر کشور توجه داشته باشد، از آغاز اکران فیلم، دغدغه‌ی نمایش فیلم برای فرزندانمان در شهرهای فاقد سینما را هم داشتیم؛ لذا از هر ظرفیتی برای اینکه این اثر به دست تعداد بیشتری از بچه‌های ایران برسد استفاده کردیم.



## هشدار رئیس سازمان بهزیستی کشور

## حال مدرسه و خانواده خوب نیست



رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به تاثیر خانواده بر آسیب اعتبار گفت: خانواده، نه تنها در اعتیاد بلکه در مجموعه آسیب‌ها اثرگذار است. تحلیل ثانویه و فراتحلیل‌ها نشان می‌دهد که خانواده بیش از ۹۰ درصد در شیوع اعتیاد اثرگذار است.

سیدجواد حسینی در افتتاحیه کارزار رسانه‌ای پیشگیری از اعتیاد والد آگاه- فرزند با بیان اینکه روند آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد روبه فزونی است، گفت: سن آسیب‌ها از جمله اعتیاد روبه کاهش است. اعتیاد و طلاق دو آسیبی هستند که براساس اصولی که در تحلیل شبکه پدیده‌های اجتماعی به کار گرفته می‌شوند، بیشترین میزان اثرگذاری را دارند.

## تاثیر مستقیم و غیرمستقیم «اعتیاد» بر ۲۵ نوع آسیب

وی با بیان اینکه بیش از ۲۵ آسیب به صورت مستقیم یا غیرمستقیم از اعتیاد متأثرند، گفت: خانواده، نه تنها در اعتیاد بلکه در مجموعه آسیب‌ها اثرگذار است و تحلیل ثانویه و فراتحلیل‌ها نشان می‌دهد که بیش از ۹۰ درصد در شیوع اعتیاد اثرگذار است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه خانواده و مدرسه جعبه سیاه جامعه‌اند، تصریح کرد: اگر آنچه که در امروز جامعه است رمزگشایی شود، نتیجه دیروز مدرسه و خانواده است و این درحالیست که متأسفانه حال مدرسه و خانواده خوب نیست، بنابراین قابل پیش‌بینی است که آسیب‌ها روند افزون و رنج‌آور خواهند داشت.

## پیش از ۶۰ درصد خانواده‌های ایرانی پرآشوب اما خاموش

حسینی ادامه داد: در همین راستا به طور جدی باید برنامه‌ها را واکاوی کنیم، اگر خانواده را در روابط بین

زن و مرد به سه بخش پر آشوب، خاموش و متعادل تقسیم کنیم، بیش از ۶۰ درصد خانواده‌های ایرانی در بخش پر آشوب و خاموش‌اند.

وی رابطه والد و فرزند را مهمترین بخشی که می‌توان روی آن سرمایه‌گذاری کرد دانست و گفت: راه توسعه، تعاملات گرم است. زمانی که بتوانیم عدالت را پیاده و نابرابری را از بین ببریم و همه انسانها را درگیر کنیم به تعاملات گرم نیاز داریم. تمام برنامه‌ها، اقدامات و اعتبارات را باید معطوف به موضوع کنیم تا مسئله را کنترل کنیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه خانواده هنوز حیاتی‌ترین شخصیت عامل انسان است، افزود: براساس یک نظریه، شخصیت بنیادین هر آدمی، در خانواده شکل می‌گیرد. در دوره‌ای که

فرزندان بیشترین نقش شخصیتی را می‌پذیرند، تنها نهاد خانواده است که این اثرگذاری را بر فرزند دارد.

حسینی در این راستا برای تعاملات گرم در خانواده، به استفاده از ظرفیت نهادهای اجتماعی و غیردولتی، طراحی ایلکشن‌هایی که جنبه آموزشی برای کودکان و نوجوانان دارند، ایجاد پلتفرم‌های رایگان، تدوین برنامه‌های آموزشی کوتاه مدت، حمایت از ظرفی‌هایی که دانش آموزان و دانشجویان و خانواده‌ها در غالب مسابقات و فیلم و شعر و... دارند، تأکید کرد.

به گفته وی، برنامه‌های تعاملات گرم در سه بخش ورزش، تعاملات از طریق فعالیت‌های هنری و فعالیت‌های علمی، قابل بازسازی و تولید است.

## حکایت یک «فریاد» در جشنواره فیلم فجر



فیلم سینمایی «فریاد» به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا اردلان و تهیه‌کنندگی بهمن اردلان از فیلم‌های حاضر در بخش سودای سیمیرغ جشنواره فیلم فجر است.

بهمن اردلان که صدابردار و صداگذار با سابقه سینمای ایران است گفته می‌شود اولین تجربه تهیه‌کنندگی را پشت سر می‌گذارد و محمدرضا اردلان نیز اولین تجربه کارگردانی‌اش است.

بازیگران «فریاد» عبارتند از: بهزاد دورانی، مهرداد ضیایی، علیرضا مهران، حمید ابراهیمی، یاسین طلوعی، زنده‌امیر کیوتریان، علی یعقوبی.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: «نوجوانی به نام «هیاور» برای کار و زندگی وارد محیط یک مرغداری می‌شود. در همان شب‌های اول سکوتش می‌فهمد که مرغداری وضعیتی عادی ندارد و کم‌کم درگیر ماجراهایی می‌شود که جانش را به خطر می‌اندازد.»

مدیر فیلمبرداری: احسان کفاش / تدوین: بهرام دهقان- امیرحسین بهروزی / طراحی و ترکیب صدا: بهمن اردلان / صدا بردار: احمد اردلان / آهنگساز: نوید حجازی / سوپروایزر: موزیک: رامین کوشا/ طراح صحنه، لباس و جلوه‌های میدانی: رسول عزیزاده/طراح گریم: جلال امیری / مرنده/ طراح گریم اسپیشال: امیر سعادت کی/ سوپروایزر جلوه‌های ویژه بصری: حسن ایزدی/ اصلاح رنگ: نیما دبیرزاده/ سرپرست گروه کارگردانی و برنامه ریز: سعید عنبری / دستیار کارگردان: داود صدری / منشی صحنه: معصومه

## احتمال راه‌اندازی مرکز ویژه ترنس‌ها در تهران تا یک‌ماه دیگر



مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه تمام افراد در یاورشهرها، گرمخانه‌ها، مددسراها و یا بخش‌های دیگر، تحت پوشش بیمه عمر هستند، از احتمال راه‌اندازی مرکز ویژه ترنس‌ها در تهران تا یک‌ماه دیگر خبر داد.

سیدمحمد تقیب با اشاره به رونمایی از لباس جدید مددکاران بیان کرد: نیاز بود که شهروندان دست‌اندرکاران را با لباس متحدالشکل در خیابان مشاهده کنند. لباس رونمایی شده به زودی برای تمام مددکاران آماده خواهد شد. با لباس متحدالشکل مردم به راحتی می‌توانند دست‌اندرکاران را شناسایی کنند. تقیب با اشاره به اینکه بیمه سلامت، ۳ هزار و ۲۰۰ نفر از افراد مددجویی که سازمان خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران آنها را حمایت می‌کند، بیمه کرده است، بیان کرد: با توجه به اینکه ۸ هزار مددجو داریم، بیمه سلامت در حال بررسی شرایط سایر مددجویانی است که بیمه نشده‌اند. افرادی که شرایط بیمه سلامت را نداشته باشند، بیمه خواهند شد. وی با بیان اینکه در تمام مراکز بیمه عمر داریم، گفت: تمام افراد در یاورشهرها، گرمخانه‌ها، مددسراها و بخش‌های دیگر، تحت پوشش بیمه عمر هستند. اسامی افراد از زمانی که وارد مرکز می‌شوند در سامانه ثبت می‌شود. مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران با تأکید بر اینکه بالغ بر ۱۸ مددسرای سیرا در میادین شهر تهران هستند، اظهار کرد: هر یک از این مدرسه‌ها تقریباً ظرفیت ۴۰ نفر دارند. آمادگی داریم که این ظرفیت را تا هزار نفر افزایش دهیم، البته با همین ظرفیت ۱۸ مدرسه‌ای سیرا، مشکلی در خصوص اسکان کارتن خواب‌های در سطح شهر تهران نداریم. ضمن اینکه گرمخانه‌های ثابت نیز با ظرفیت ۳ هزار نفر فعال هستند که این ظرفیت هنوز بر نشده است. از این جهت موانعی برای حضور مددجویان نداریم.

## کشف ۳۵۱ کارتن تجهیزات آزمایشگاهی قاچاق در خمینی شهر



فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از کشف ۳۵۱ کارتن تجهیزات آزمایشگاهی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در بازرسی مأموران انتظامی این فرماندهی از یک انبار خبر داد.

سرهنگ غلامرضا براتی اظهار کرد: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا، با اشراف اطلاعاتی و رصد هوشمندانه خود از نگهداری تعداد زیادی تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی در یکی از انبارهای این شهرستان مطلع شدند و موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: پس از کسب اطلاعات لازم و هماهنگی با مرجع قضایی، مأموران از این انبار بازدید کردند و موفق شدند ۳۵۱ کارتن حاوی انواع تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی قاچاق که فاقد مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش اقلام قاچاق کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار کرد: در این رابطه ضمن پلمب گنبار، یک متهم نیز شناسایی و پرونده‌ای تشکیل شد که برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

## تیراندازی در چابهار

در پی نزاع و تیراندازی در شهرستان چابهار و مجروحیت چهار نفر از طرفین نزاع موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ احمد ثمره حسینی اظهار داشت: در پی نزاع و تیراندازی در شهرستان چابهار و مجروحیت چهار نفر از طرفین نزاع، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان چابهار افزود:

در پی نزاع و تیراندازی در شهرستان چابهار و مجروحیت چهار نفر از طرفین نزاع موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ احمد ثمره حسینی اظهار داشت: در پی نزاع و تیراندازی در شهرستان چابهار و مجروحیت چهار نفر از طرفین نزاع، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان چابهار افزود: بلافاصله مأموران در صحنه حاضر شدند و مشخص شد به‌علت اختلافات قبلی طرفین با یکدیگر درگیر شده‌اند که بر اثر تیراندازی و استفاده از سلاح سرد چهار نفر مجروح و سریعاً به مرکز درمانی منتقل شده‌اند.

وی ادامه داد: اقدامات فنی و پیگیری ابعاد موضوع از همان ساعت اولیه آغاز و ضاربین شناسایی شدند و به صورت ویژه تحت تعقیب پلیس هستند.

## هرج و مرج در آتش سوزی لس آنجلس

رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که خانه کامالا هریس، معاون رئیس‌جمهور ایالات متحده، نیز هدف سرفت قرار گرفته است. در پی آتش سوزی شدید در لس آنجلس، بسیاری از خانه‌ها و فروشگاه‌ها مورد سرفت قرار گرفتند. رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که خانه کامالا هریس، معاون رئیس‌جمهور ایالات متحده، نیز هدف سرفت قرار گرفته است. پلیس لس آنجلس، پس از دریافت گزارش سرفت از خانه هریس در محله پرثوود، دو مرد را بازداشت کرد و این افراد به ظن دست داشتن در سرفت بازداشت شدند. اما اتهام آنها بعداً رد شد و به دلیل نقض قانون منع آمدوشد، همچنان در بازداشت به سر می‌برند.

آتش‌سوزی در منطقه پاسیفیک پالیسیدز که یکی از کانون‌های اصلی آتش‌سوزی‌های تاریخ لس آنجلس است، ادامه دارد و موجب تخلیه گسترده ساختمان‌ها و خانه‌ها در این منطقه شده است. به همین دلیل، مقام‌های شهری قانون منع آمدوشد را از ساعت ۶ عصر تا ۶ صبح برای مقابله با غارتگری‌ها اعمال کرده‌اند.

با وجود این اقدامات، گزارش‌ها حاکی از گسترش غارتگری در این شهر هستند. تاکنون دست‌کم ۲۹ نفر به اتهام غارتگری در مناطق تخلیه‌شده دستگیر شده‌اند، از جمله افرادی که خود را آتش‌شان معرفی کرده‌اند. همچنین ۲ نفر به اتهام ایجاد آتش‌سوزی‌های جدید بازداشت شده‌اند. آتش‌سوزی همچنان ادامه دارد و گزارش‌ها نشان می‌دهند که تنها ۱۱ درصد از آتش تحت کنترل قرار گرفته است. پیش‌بینی می‌شود که وزش بادهای شدید در روزهای آینده شعله‌های آتش را گسترده‌تر کند و به مناطق دیگری از لس آنجلس برسد.

## کشف حجمه تمساح در

## چمدان مسافری در فرودگاه

مأموران گیت بازرسی امنیتی در فرودگاه بین‌المللی ایندیرا گاندی هند، در سیستم نظارتی خود تصویر عجیبی دیدند. داخل یک چمدان تصویری از سربک تمساح دیده می‌شد.

مأموران بلافاصله صاحب چمدان را برای توضیحات فرا خواندند و در بازرسی از چمدان حجمه‌ای با دندان‌های تیز که در پارچه‌ای گرم رنگ پیچیده شده بود، کشف شد.

بررسی‌ها نشان می‌داد که این حجمه مربوط به یک بچه کروکودیل است. مأموران مرد ۳۲ ساله را دستگیر و حجمه را ضبط کردند. او قصد داشت با پرواز دولتی - کانادا حجمه تمساح را از کشور خارج کند که موفق نشد.

کروکودیل از سال ۱۹۷۲، تحت قانون حفاظت از حیات وحش هند قرار گرفته و شکار و صادرات حیوان جرم است. گمرک دهلی در بیانیه‌ای اعلام کرد که این مرد به دلیل تلاش برای خروج غیرقانونی، «اقدام حفاظت شده حیات وحش» دستگیر شده است. بر اساس این گزارش تحقیقات بیشتر در مورد این حادثه آغاز شده است.



وزیرراه و شهرسازی:

# عدالت و عدالت‌محوری سرلوحه کارهای ما باشد

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یکی از شاخصه‌های مولای علی (ع) عدالت و عدالت‌محوری است و باید سرلوحه تمامی کارها قرار بگیرد، تأکید کرد: فعالیت در تمامی عرصه‌ها نیازمند همراهی و همدلی مردان خانواده است و در این مسیر قطعاً دلسوزی‌های شما مردان به جهت مردانگی و پدرانگی مهم و کارگشاست. به همت مرکز مقاومت بسیج وزارت راه و شهرسازی و شورای فرهنگی این وزارتخانه، مراسم گرامی‌داشتی با حضور فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی، رضا انجم‌شعاع معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی، مه‌ری صفری مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور بانوان و خانواده، حجت‌الاسلام والمسلمین مجید وین رییس مرکز مقاومت بسیج وزارت راه و شهرسازی و دیگر مسئولان و کارکنان وزارت راه و شهرسازی در ساختمان دادمان برگزار شد.

فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی در این مراسم با تبریک ولادت امیرالمومنین (ع) و روز پدر، ضمن قدردانی از همدلی و همراهی بانوان در کنار مردان اظهار امیدواری کرد تا بانوان در سایه



حمایت‌ها و پشتیبانی‌های مردان خانواده پیش از گذشته در عرصه کار و فعالیت بدرخشند. وزیر راه و شهرسازی و هم‌دلی مردان را در نقش آفرینی بانوان در جامعه به ویژه در کلان شهری همچون تهران، حائز اهمیت برشمرد و افزود: فعالیت در تمامی عرصه‌ها نیازمند همراهی و همدلی مردان خانواده است و در این مسیر قطعاً دلسوزی‌های شما مردان به جهت مردانگی و پدرانگی مهم و کارگشاست. صادق با بیان اینکه شرایط دشوار فعلی را در تمامی عرصه‌ها عمیقاً درک می‌کند به فرهنگ ایرانی «بابا، آب داد و بابا نان داده» اشاره کرد و توضیح داد: در فرهنگ ایرانی ما بخش عمده ای از بار خانواده پر دوش پدران و مردان خانواده است و از این جهت به تمامی مردان سرزمین روز مرد را تبریک می‌گویم.

وی ادامه داد: یکی از شاخصه‌های مولا علی (ع) عدالت و عدالت‌محوری است که ما باید به

این ویژگی توجه داشته باشیم و آن را سرلوحه

کارهای خود قرار بدهیم.

صادق با بیان اینکه در سفرهای خود به

راهداری

# اعمال محدودیت ترافیکی تا ۲۹ دی‌ماه در سطح محورهای مواصلاتی

اعمال شده و با اتمام زمان اجرای این طرح از ساعت ۲۴، تردد خودروها از پل زنگوله تا مرزن‌آباد در مسیرهای رفت و برگشت انجام می‌شود.

تردد برای ساکنان و افراد محلی از مسیر جاده قدیم کرج – چالوس تا محدوده پل زنگوله آزاد بوده، اما در روزهای اعمال محدودیت تردد جنوب به شمال، تردد خودروها از ساعت ۷ صبح از میدان امیرکبیر به مقصد چالوس ممنوع است. بر اساس اعلام مرکز مدیریت راه‌های کشور، علاوه بر ممنوعیت تردد خودروهای تریلر در محور هراز و بالعکس، تردد خودروهای کامیون و کامیونت (به استثناء خودروهای حامل مواد سوختی و فاسدشدنی) از ساعت ۸ روز دوشنبه ۲۴ دی تا ساعت ۲۴ روز سه‌شنبه ۲۵ دی ماه ممنوع است. از سوبی‌ی تردد خودروهای کامیون و کامیونت (به استثناء خودروهای حامل مواد سوختی و فاسدشدنی) از ساعت ۸ روز دوشنبه ۲۴ تا ۲۴ روز چهارشنبه ۲۶ دی ماه و ۸ تا ۲۴ روزهای پنجشنبه و جمعه (۲۷ و ۲۸ دی‌ماه) از محور هراز ممنوع خواهد بود. بنا بر این گزارش، در صورت افزایش حجم ترافیک و صلاحدید مأموران پلیس راه، محدودیت یک‌طرفه مقطعی از روز دوشنبه ۲۴ دی تا روز شنبه ۲۹ دی ماه به صورت رفت و برگشت از محدوده پلور تا پلیس‌راه لاهیجان و بالعکس انجام خواهد شد.

بر اساس اعلام مرکز مدیریت راه‌های کشور، تردد خودروهای تریلر و کامیون (به استثناء خودروهای حامل مواد سوختی و فاسدشدنی) از ساعت ۱۴ تا ۲۴ روز دوشنبه ۲۴ دی و همچنین از ساعت ۸ تا ۲۴ روزهای سه‌شنبه و جمعه (۲۵ و ۲۶ دی) از محور قدیم قزوین – رشت و بالعکس ممنوع است.

گفتنی است، محدودیت ترافیکی یک‌طرفه از ساعت ۱۷ تا ۲۰ روز جمعه ۲۸ دی‌ماه از انتهای محور نقطه پل حاجی‌آباد یا پیچ کلیکان (ابتدای پیچ آریانا) به سمت خروجی قشم انجام خواهد شد.

مرکز مدیریت راه‌های کشور، محدودیت‌های ترافیکی از دوشنبه تا شنبه (۲۴ تا ۲۹ دی‌ماه) در سطح برخی از محورهای مواصلاتی کشور را اعلام کرد.

تردد موتورسیکلت‌ها (به استثناء موتورسیکلت‌های انتظامی و امدادی) از ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۲۴ دی‌ماه تا ساعت ۶ صبح روز شنبه ۲۹ دی‌ماه از محورهای کرج – چالوس، هراز، فیروزکوه، تهران – سمنان – مشهد و بالعکس ممنوع است. همچنین تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت در محور کرج – چالوس و بالعکس ممنوع بوده و بر اساس پیش‌بینی محدودیت تردد انواع وسایل نقلیه در صورت افزایش حجم ترافیک در روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه (۲۴ تا ۲۶ دی ماه)، از ساعت ۱۱ از مرزن‌آباد به سمت تهران (شمال به جنوب) محور به طور کامل مسدود خواهد شد.

بر پایه این گزارش، از ساعت ۱۳ محدودیت تردد یک‌طرفه از ابتدای پل زنگوله (انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت چالوس) اعمال شده و با اتمام اجرای این طرح از ساعت ۲۴، تردد وسایل نقلیه در سمت تهران (شمال به جنوب) ممنوع خواهد شد.

گفتنی است، در روز پنجشنبه ۲۷ دی ماه در صورت افزایش حجم ترافیک و صلاحدید مأموران پلیس راه، محدودیت تردد یک‌طرفه مقطعی در این محور به صورت رفت و برگشت اعمال خواهد شد.

همچنین بر اساس اعمال محدودیت تردد برای انواع وسایل نقلیه در روز جمعه ۲۸ دی ماه، محدودیت تردد به مقصد چالوس از ساعت ۱۲ از ابتدای آزادراه تهران – شمال اعمال شده و از ساعت ۱۳ از ابتدای پل زنگوله (انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت چالوس) محور به طور کامل مسدود خواهد شد.

لازم به ذکر است، از ساعت ۱۵ این روز محدودیت تردد یک‌طرفه (شمال به جنوب) از مرزن‌آباد به سمت تهران

حمل و نقل

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل اعلام کرد:

## تأمین اعتبار مورد نیاز زیرساخت های حمل و نقل لارستان روی خط پیگیری

معاون وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان

فارس و بازدید از محورهای مواصلاتی لارستان

گفت: تمام توان خود را برای تأمین اعتبار مورد نیاز تکمیل زیرساخت های حمل و نقل با اولویت نقاط حادثه خیز و پرداخت مطالبات پیمانکاران در لارستان به کار خواهیم گرفت.

هوشنگ بازوند به همراه علاءالدین بورجردی نماینده مردم لارستان در مجلس شورای اسلامی به منظور رسیدگی به وضعیت پروژه های در دست ساخت جنوب استان فارس عازم لارستان شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در بازدید از محور جهرم-لار این مسیر را کوتاه ترین محور ارتباطی از استان فارس به بندرعباس اعلام کرد و گفت: تکمیل شدن این محور ترانزیتی یک مطالبه ملی است و وزارت راه و شهرسازی و شرکت ساخت و توسعه این مهم را یک اولویت در نظر می گیرد.

وی ابراز نقش این محور بزرگراهی یکی از خطوط مهم و مورد تأکید وزارت راه و شهرسازی است که بندرعباس را به عنوان یکی از بنادر مهم تجاری و اقتصادی به مرکز کشور متصل خواهد کرد.

بازوند رفیق نقاط حادثه خیز و محورهای مواصلاتی لارستان را یکی از مهمترین برنامه های تکمیل زیرساخت‌های حمل و نقل منطقه دانست و افزود: تأمین اعتبار برای تکمیل این محورها و رفع گلوگاه‌ها و نقاط حادثه خیز آن در دستور کار

حمل و نقل

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل اعلام کرد:

## تأمین اعتبار مورد نیاز زیرساخت های حمل و نقل لارستان روی خط پیگیری

قرار دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه اظهار کرد: تأمین اعتبار برای پرداخت بخشی از مطالبات پیمانکاران و تکمیل بخش های باقیمانده در این محورها در دست اقدام است و در همین ماه جلسه پیگیری تصمیمات اتخاذ شده در این بازدید طبق برنامه زمان بندی ارایه شده از سوی مدیران استانی برگزار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه همچنین اتصال لارستان به شبکه ریلی را از مطالبات مردم این منطقه از کشور اعلام کرد و گفت: احداث مسیر ریلی در لارستان نیازمند فاینانس برای تأمین اعتبار مورد نیاز است که پیگیری آن را نیز در برنامه کاری قرار می دهیم تا بتوانیم اتصال لارستان به شبکه ریلی را با مساعدت دولت محقق کنیم.



اخبار کوتاه

### سایت ثبت نام وام ودیعه مسکن مستاجران اعلام شد

ماه گذشته بود که بانک مرکزی بخشنامه افزایش سقف وام ودیعه مسکن را به ۲۰ بانک عامل ابلاغ کرد. بر این اساس، سقف تسهیلات ودیعه مسکن در تهران به ۲۰۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها ۱۵۰ میلیون تومان، شهرستان‌ها ۱۰۰ میلیون و روستاها به ۴۰ میلیون تومان رسیده است.

یکی از شرایط ثبت نام وام ودیعه مسکن ۱۴۰۲ می توان به اینکه متقاضی تسهیلات اجاره خانه باید متاهل یا سرپرست خانوار باشد اشاره کرد. دریافت وام از بانک‌ها شرایط ویژه خود را دارد گاهی این شرایط به قدری دشوار می‌شود که برخی از متقاضیان به دلیل نداشتن شرایط از ادامه روند دریافت وام انصراف می‌دهند.

یکی از متقاضیان شرایط دشوار وام ودیعه مسکن هنگام درخواست ضامن‌ها را روایت کرد و درخواست رسیدگی داد.

برای دریافت این وام، به سایتwww.ghesta.ir مراجعه کنید.

مبلغ ودیعه مسکن متاهلی برای شهرهای زیر ۵۰۰ هزار نفر از ۱۵ میلیون تومان به ۶۰ میلیون تومان و در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر از ۲۰ میلیون تومان به ۹۰ میلیون تومان و تهران از ۲۵ میلیون تومان به ۱۲۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

### کام متقاضیان نهضت ملی مسکن شیرین شد

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید اعلام کرد که ۱۲۰ واحد مسکونی از پروژه نهضت ملی مسکن در شهر جدید شیرین شهرستان خوزستان به زودی با حضور رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی افتتاح خواهد شد. این افتتاح بخشی از تلاش‌های گسترده دولت برای تأمین مسکن مورد نیاز مردم و تحقق اهداف نهضت ملی مسکن است که با هدف تسهیل دسترسی اقشار مختلف به مسکن مناسب و بهبود وضعیت بازار مسکن در سراسر کشور در حال اجراست.

این واحدها در حالی به بهره‌برداری می‌رسند که طبق برنامه‌ریزی، تعداد زیادی از پروژه‌های مشابه در دیگر شهرهای جدید کشور نیز در مراحل پایانی ساخت قرار دارند. با توجه به اهمیت این پروژه‌ها در حل بحران مسکن، به‌ویژه در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته، انتظاری می‌رود این افتتاح گامی مؤثر در راستای تحقق اهداف دولت در زمینه تأمین مسکن آرازان قیمت و بهبود شرایط زندگی برای خانواده‌ها باشد.

رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح این واحدها بر اهمیت اجرای دقیق و سریع این طرح‌ها تأکید خواهند کرد و از نقش کلیدی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در کاهش فشارهای اقتصادی بر مردم و ایجاد اشتغال در بخش‌های مختلف سخن خواهند گفت. این اقدام بخشی از برنامه‌های بزرگ‌تری است که دولت برای تحقق عدالت اجتماعی و رفیع نیازهای اساسی شهروندان در حوزه مسکن دنبال می‌کند.

شهرام ملکی مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ضمن بازدید از به شهر جدید «شیرین شهر» با تأکید بر اینکه احداث زیرساخت‌های لازم برای ارتقای سطح کیفیت زندگی مردم امری ضروری است و باید در اولویت اقدامات قرار بگیرد، گفت: اولویت اول شیرین شهر رسیدگی به بحث آب و فاضلاب و در ادامه تکمیل پروژه تأمین آب پایدار است که شرکت عمران شهرهای جدید آمادگی خود را برای مشارکت در تسریع روند انجام امور لازم با مدیریت فرماندا، اعلام می‌کند، چراکه تلاش داریم امکانات رفاهی و آسایش مردم هر چه زودتر فراهم شود و در دسترس آن‌ها قرار گیرد.

ملکی در ادامه بحث تأمین برق در این شهر جدید را اولویت بعدی اعلام کرد و افزود: یک مصوبات شورای عالی مسکن، یک سوم از هزینه‌های

مصرفی در حوزه تأمین برق بر عهده وزارت راه و شهرسازی است که انتظار داریم با انجام تعهدات خود و کمک سایر دستگاه‌های مرتبط انشعابات را در ب منزل تأمین کنیم و به متقاضیان تحویل دهیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص موضوع سلامت و بهداشت و درمان، بیان کرد: فعالیت ما احداث ساختمان و تأمین حوزه عمرانی و تحویل به دستگاه بهره‌بردار برای تجهیز و خدمات رسانی به ساکنان است که با توجه به عدم حضور شبانه روزی پزشک در شیرین شهر انتظار داریم این موضوع به حد پیگیری و اولویت مطالبات مسئولان محلی در سفر رئیس جمهور به استان باشد.

به گفته وی، انتظار شرکت عمران از دستگاه‌های مرتبط آن است که پس از تحویل ساختمان‌ها هر چه سریع‌تر آن را به نحو مطلوب تجهیز و استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، از افتتاح ۱۲۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن همزمان با سفر استانی رئیس جمهور طی هفته آینده در شهر جدید شیرین شهر خبر داد.

#### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۴۵۶۰۱۴۳۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه خانم یاسمین اسلامی سمندکی فرزند عزیزاله بشماره ملی ۲۰۸۲۰۳۴۸۲۴ نسبت به شناسدنگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۹۰۰۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷- اصلی واقع در قریه سمندک بخش ۲ ثبت ساری.

لذا به منظور اطلاع محوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۵۶۴۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۶

**بهنام سراج پور**  
**مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری**

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳۱آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر اراده هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ارک تصرفات مالکانه ویلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت بصدرسند مالکیت بام تقاضای اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

ردیف ۱ رای شماره ۳۸۷۳ - ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ آقای مرتضی کوچکی فشکی فرزند محمد تقی ش ۲۲ صادره از فراهان بشماره ملی ۵۴۴۹۷۰۵۶۶ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰۴۶/۵۹ مترمربع پلاک ۱۶۶ - اصلی واقع دربخش شش ثبت ارک حوزه ثبتی شهرستان فراهان روستای فشک خریداری از محل مالکیت قریابعلی باقری فرزندجعفر قلی

ردیف ۲ رای شماره ۳۸۷۶ - ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ آقای مرتضی کوچکی فشکی فرزند محمد تقی ش ۲۲ صادره از فراهان بشماره ملی ۵۴۴۹۷۰۵۶۶ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۴۴/۰۸ مترمربع پلاک ۱۶۶ - اصلی واقع دربخش شش ثبت ارک حوزه ثبتی شهرستان فراهان روستای فشک خریداری از محل مالکیت قریابعلی باقری فرزندجعفر قلی

شناسه آگهی: ۱۸۵۵۲۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

**مهدی لطفی**  
**رئیس ثبت شهرستان فراهان**

کرد: اعمال تغییرات در بخش نیروی انسانی نقش

اثرگذار و تعیین‌کننده‌ای داشته و امید است به اجرای درست‌تر مأموریت‌ها وظایف کمک کند.

کبری توصیه کرد: متناسب با تغییرات در تکنولوژی و فناوری های جدید، با بهره‌گیری از توان حداکثری کبری افزود: با وجود واگذاری وظایف متنوع و مختلف در طول سال‌ها، این سازمان ساختار و شاکله خود را حفظ کرده و اکنون نیازمند تحول و دگرگونی از مسیر فناوری و هوشمندسازی است.

وی، هدف‌ها و تغییرات صورت گرفته را قرا گیری مناسب‌تر و بهتر وظایف در کنار یکدیگر، برپه‌یز از موزای کاری، ان‌غام فعالیت‌های مشابه در دفاتر، مدیریت واحد و یکپارچگی سازمانی به منظور تحقق سازمانی یویاتر در مسیر دستیابی به اهداف برشمرد.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای موفقیت

سازمان‌ها را در گرو نیروی انسانی آن‌ها دانست و تصریح

تأکید کرد.

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳۱آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر اراده هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ارک تصرفات مالکانه ویلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت بصدرسند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

ردیف ۱ رای شماره ۳۸۷۴ - ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ خانم فاطمه فشکی فرزند علی رضا ش ۲۳ صادره از فراهان بشماره ملی ۵۴۴۹۷۰۲۸۹۹ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۴/۶۱ مترمربع پلاک ۱۶۶ - اصلی واقع در بخش شش ثبت ارک حوزه ثبتی شهرستان فراهان روستای فشک خریداری از محل مالکیت شمسعلی فشکی فرزند جعفر علی

ردیف ۲ رای شماره ۳۸۷۵ - ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ خانم فاطمه فشکی فرزند علی رضا ش ۲۳ صادره از فراهان بشماره ملی ۵۴۴۹۷۰۲۸۹۹ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۵/۱۲ مترمربع پلاک ۱۶۶ - اصلی واقع در بخش شش ثبت ارک حوزه ثبتی شهرستان فراهان روستای فشک خریداری از محل مالکیت شمسعلی فشکی فرزند جعفر علی

شناسه آگهی: ۱۸۵۴۹۸۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

**مهدی لطفی**  
**رئیس ثبت شهرستان فراهان**

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳۱آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ارک تصرفات مالکانه ویلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت بصدرسند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

ردیف ۱ رای شماره ۳۵۷۷ - ۱۴۰۳/۰۹/۰۸ آقای احمد شیرین آبادی فراهانی فرزند ابوالفضل ش ش ۶۱۸ صادره از فراهان بشماره ملی ۵۴۴۹۳۳۴۸۹ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۰۳/۸۹ مترمربع پلاک ۱۶۶ - اصلی واقع در بخش شش ثبت ارک حوزه ثبتی شهرستان فراهان روستای شیرین آباد خراسری از محل مالکیت ابوالفضل شیرین آبادی فراهانی فرزند رمضانعلی

شناسه آگهی: ۱۸۵۵۴۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

**مهدی لطفی**  
**رئیس ثبت شهرستان فراهان**

### آگهی مفقودی

کارت ماشین، برگه سبز و سند

کمپانی خودرو پترو آردی ۱۶۰۰

مدل ۱۳۸۵ به رنگ عنابی روغنی

به شماره موتور ۰۸۹۶۴۸۰۱۱۷۸۴

و شماره پلاک ۶۲-۷۷۵-ب۶۵

به نام ساره بزرگر به شماره ملی

۰۹۲۳۱۱۹۳۱ مفقود شده و از

درجه اعتبار ساقط می باشد.



## کمیته امداد خودکفا شدند

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت ۱۰۰ هزار خانوار مددجوی کمیته‌امدادی طی سال گذشته در سطح کشور خودکفا شدند. جعفر صباغیان در حاشیه‌های همایش بلندی‌ها همت و جشن خودکفایی سه هزار و ۸۰۰ خانوار مددجوی کمیته امداد امام خمینی (ره) لرستان در جمع خبرنگاران بیان کرد: یکی از راهبردهای اساسی کمیته امداد بحث اشتغال و خودکفایی مددجویان است که آثار بسیار پربرکتی را به همراه دارد. وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۰ هزار خانوار از مددجویان تحت پوشش این نهاد خودکفا و از حمایت کمیته امداد خارج شدند، اظهار داشت: سه مولفه اساسی برای این موضوع تعریف شده است که در نخستین گام این خانواده‌ها از مدت دریافت تسهیلات اشتغال آنان باید ۱۸ ماه گذشته باشد.
قائم‌مقام کمیته امداد ادامه داد: همچنین دهک بندی این خانواده‌ها تغییر یابد و در سومین مرحله درآمد ثابت این خانواده‌ها از حداقل حقوق شورای عالی کار کمتر نباشد و شغل آنها به ثبات و درآمد مکتفی رسیده باشد.

## برنامه ریزی برای خودکفایی ۱۱۰ هزار مددجو در سال ۱۴۰۳

صباغیان تاکید کرد: امسال نیز ۱۱۰ هزار نفر بر اساس سیاست تبیین شده و برنامه ریزی‌ها از طریق طرح‌های حمایتی اشتغالزایی این نهاد خودکفا خواهند شد. وی اضافه کرد: شناسایی مستعدین اشتغال، مهارت و آموزش آنان؛ ایجاد زمینه مواد اولیه و ابزار کار و اشتغال پایدار و فروش محصولات مددجویی در این راستا از اولویت‌های چرخه اشتغال تعریف شده بوده و امیداست با این مولفه‌ها امسال ۱۱۰ هزار خانوار از چرخه‌های کمیته امداد خارج و خودکفا شوند.
قائم‌مقام کمیته امداد یادآور شد: بسیاری از مددجویان علاوه بر خودکفایی تعدادی از مددجویان را بعنوان راهبران شغل بکارگیری می‌گیرند و در حقیقت در مرحله کارآفرینی قرار گرفته‌اند.

## تلاش برای افزایش ۲ برابری اعتبارات اشتغالزایی مددجویان

صباغیان در خصوص افزایش سقف اعتبارات و منابع برای اشتغالزایی مددجویان عنوان کرد: دیگری‌های خوبی در اختیار انجام و با همراهی مجلس شورای اسلامی و دولت همکاری‌های قابل توجهی شده است و تلاش می‌شود سقف اعتبارات یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به سه میلیارد ریال افزایش یابد.

وی افزود: صندوق تضمین اشتغال در کمیته امداد ایجاد و افرادی که قادر به ارایه ضامن نیستند، توسط صندوق تضمین اشتغال حمایت خواهند شد.
قائم‌مقام کمیته امداد در خصوص مسکن مددجویان کمیته امداد گفت: موضوع مسکن یکی از اولویت‌ها و راهبردهای اساسی توانمندی مددجویان است که در این راستا مورد توجه جدی قرار گرفته و در زمینه‌های احداث؛ تعمیرات و نگهداری و ودیعه مسکن اقدامات خوبی انجام شده است. صباغیان یادآور شد: مشکلاتی در سطح شهرهای بزرگ برای تامین زمین جهت احداث مسکن مددجویان وجود دارد، اما در روستاهای تلاش می‌شود هیچ مددجویی نماند و زمین مسکن نباشد.

## مددجویی فاقد مسکن در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر نداریم

وی افزود: اکنون در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت مددجویی فاقد مسکن نداریم و کمک‌های خوبی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام و تسهیلات و کمک‌های بلاعوض به مددجویان پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه میانگین کشوری پرداخت به بیتام ماهانه ۱۴ میلیون ریال است، تاکید کرد: حامیان می‌توانند در پلنقرم اگرم بصورت مستقیم بیتیم مورد نظر خود را انتخاب و به حساب آنان کمک واریز کنند

# امضای توافق نامه همکاری شهرداری اصفهان و ساتبا برای احداث نیروگاه‌های زیست‌توده

## لادن سلطانی

خبرنگار جمله اصفهان

شهردار اصفهان از امضای توافق‌نامه همکاری میان شهرداری اصفهان و ساتبا برای احداث نیروگاه‌های زیست‌توده خبر داد.

علی قاسم‌زاد در جلسه امضای توافق‌نامه همکاری شهرداری اصفهان و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) برای انتخاب سرمایه‌گذار از زمین‌ه احداث نیروگاه‌های زیست‌توده شهر اصفهان اظهار کرد: مسائل زیست‌محیطی جزو مسائل روز جهان است و اختصاص به این دوره ندارد، بنابراین باید پیش از اینکه به بن‌بست برسیم و در حل مسائل زیست‌محیطی دچار عوارض جبران‌ناپذیر شویم، هرچه سریع‌تر راه‌حل‌هایی برای برن‌ورفت از شرایط کنونی را ارائه کنیم.

وی افزود: امروزه زیاده‌مدیریت پسماند یکی از نگرانی‌های جهانی است و در کشور ما این نگرانی به مراتب بالاتر و جزو مشکلاتی است که باید به استیصال حل آن برویم، پیش از آنکه دچار

## در حاشیه مراسم افتتاح خط لوله جدید نفت خام در بندعباس:

# معاون وزیر نفت از انبار نفت شهید رجایی بندرعباس بازدید کرد

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و هیات همراه که برای مراسم افتتاح خط لوله جدید نفت خام به بندرعباس سفر کرده‌اند؛ از انبار نفت شهید رجایی بندرعباس بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان، مراسم افتتاح خط لوله جدید نفت خام بندرعباس در روز شنبه ۱۳ آذرماه ۱۴۰۳ در محل انبار نفت شهید رجایی بندرعباس برگزار شد. در این مراسم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی متحمل شده‌اند. معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران افزود: قریب به ۱۷ هزار تنگشک جاده پیمانما و قریب به ۳ هزار تنگشکری پلغور مداوم در کارند تا در کنار تلاش شبانه روزی همکاران ما در تولید، خطوط لوله و… توسعه‌یابی به درستی و بدون وقفه انجام شود. در این بازدید که کرامت وینس کریمی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، معاون وزیر راه‌همراهی می‌کرد، آخرین وضعیت پروژه‌های فنی و مهندسی در دست اجرا در این انبار مورد بررسی قرار گرفت.

در پایان این بازدید، دوساعته، فاطمه کاهی رئیس روابط عمومی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، حضور مقامات ارشد شرکت در انبار نفت شهید رجایی بندرعباس را نشانه‌هایمیت عملیاتی این انبار دانست و گفت: باید به همکاران ما که بناپاشی می‌کنند و در امر سوخت‌رسانی ایمنسانی در خدمت به هموطنان از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند خلاقیت گفت.



مشکلات جانبی فراوان شویم. شهردار اصفهان تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا پیش از پایان سال انتخاب سرمایه‌گذار در حوزه احداث نیروگاه‌های هاضم بی‌هوازی و زباله‌سوز باشد.

## در اجرای بیش از ۹ همت طرح حیاتی در شرکت برق منطقه ای خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: بیش از ۹ همت طرح حیاتی در این شرکت برای عبور از بیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ در دست اجرا است. علی اسدی با اشاره به پروژه‌های حیاتی وزارت نیرو برای گذر از بیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ اظهار کرد: وزارت نیرو در قالب ۱۴ مگاپروژه، پروژه‌های حیاتی برای گذر از بیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ را به شرکت‌های زیرمجموعه ابلاغ کرده است که سهم شرکت برق منطقه‌ای خوزستان «مگاپروژه همت»، ۳۱ پروژه از ۱۵۷ پروژه مربوط به توسعه و رفع محدودیت‌ات شبکه برق «معادل ۱۹.۷ درصد کل پروژه‌های وزارت» است.

وی تصریح کرد: این ۳۱ پروژه شامل ۲۷ پروژه پست در سطح ولتاژ مختلف به ظرفیتی ۷۱۵ مگاوات امیر و چهار پروژه خط به طول ۱۵۸ کیلومتر مدار است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ادامه داد: عملیات اجرایی این پروژه‌های حیاتی در شهرهای مختلف استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد در دست اجرا است تا مطابق برنامه زمان بندی شده برای گذر از بیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ وارد مدار شوند.

اسدی خاطر نشان کرد: این حجم از پروژه در کنار پروژه‌های ضروری و بهینه‌سازی شبکه موجود کمک خواهد کرد تا زیرساخت‌های صنعت برق بیش از پیش توسعه پیدا کند و برق پایداری به مشترکین همه بخش‌ها تحویل داده شود و شرایط برای ایجاد کارگاه‌های صنعتی و کشاورزی و ایجاد اشتغال فراهم شود. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ارگ تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دسترس قرار داده شد:
تاریخ ثبت: به مناسبت ۱۵ مهر ماه ۱۳۹۹
سخت و مشخصات: زمین مسطح و مس ۱۰۰ مترمربع و پس از ارض رسیدن طرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمود

ردیف ۱: اراضی شماره ۱۳۸۲/۱-۱۳۸۲/۲-۱۳۸۲/۳-۱۳۸۲/۴-۱۳۸۲/۵-۱۳۸۲/۶-۱۳۸۲/۷-۱۳۸۲/۸-۱۳۸۲/۹-۱۳۸۲/۱۰-۱۳۸۲/۱۱-۱۳۸۲/۱۲-۱۳۸۲/۱۳-۱۳۸۲/۱۴-۱۳۸۲/۱۵-۱۳۸۲/۱۶-۱۳۸۲/۱۷-۱۳۸۲/۱۸-۱۳۸۲/۱۹-۱۳۸۲/۲۰-۱۳۸۲/۲۱-۱۳۸۲/۲۲-۱۳۸۲/۲۳-۱۳۸۲/۲۴-۱۳۸۲/۲۵-۱۳۸۲/۲۶-۱۳۸۲/۲۷-۱۳۸۲/۲۸-۱۳۸۲/۲۹-۱۳۸۲/۳۰-۱۳۸۲/۳۱-۱۳۸۲/۳۲-۱۳۸۲/۳۳-۱۳۸۲/۳۴-۱۳۸۲/۳۵-۱۳۸۲/۳۶-۱۳۸۲/۳۷-۱۳۸۲/۳۸-۱۳۸۲/۳۹-۱۳۸۲/۴۰-۱۳۸۲/۴۱-۱۳۸۲/۴۲-۱۳۸۲/۴۳-۱۳۸۲/۴۴-۱۳۸۲/۴۵-۱۳۸۲/۴۶-۱۳۸۲/۴۷-۱۳۸۲/۴۸-۱۳۸۲/۴۹-۱۳۸۲/۵۰-۱۳۸۲/۵۱-۱۳۸۲/۵۲-۱۳۸۲/۵۳-۱۳۸۲/۵۴-۱۳۸۲/۵۵-۱۳۸۲/۵۶-۱۳۸۲/۵۷-۱۳۸۲/۵۸-۱۳۸۲/۵۹-۱۳۸۲/۶۰-۱۳۸۲/۶۱-۱۳۸۲/۶۲-۱۳۸۲/۶۳-۱۳۸۲/۶۴-۱۳۸۲/۶۵-۱۳۸۲/۶۶-۱۳۸۲/۶۷-۱۳۸۲/۶۸-۱۳۸۲/۶۹-۱۳۸۲/۷۰-۱۳۸۲/۷۱-۱۳۸۲/۷۲-۱۳۸۲/۷۳-۱۳۸۲/۷۴-۱۳۸۲/۷۵-۱۳۸۲/۷۶-۱۳۸۲/۷۷-۱۳۸۲/۷۸-۱۳۸۲/۷۹-۱۳۸۲/۸۰-۱۳۸۲/۸۱-۱۳۸۲/۸۲-۱۳۸۲/۸۳-۱۳۸۲/۸۴-۱۳۸۲/۸۵-۱۳۸۲/۸۶-۱۳۸۲/۸۷-۱۳۸۲/۸۸-۱۳۸۲/۸۹-۱۳۸۲/۹۰-۱۳۸۲/۹۱-۱۳۸۲/۹۲-۱۳۸۲/۹۳-۱۳۸۲/۹۴-۱۳۸۲/۹۵-۱۳۸۲/۹۶-۱۳۸۲/۹۷-۱۳۸۲/۹۸-۱۳۸۲/۹۹-۱۳۸۲/۱۰۰-۱۳۸۲/۱۰۱-۱۳۸۲/۱۰۲-۱۳۸۲/۱۰۳-۱۳۸۲/۱۰۴-۱۳۸۲/۱۰۵-۱۳۸۲/۱۰۶-۱۳۸۲/۱۰۷-۱۳۸۲/۱۰۸-۱۳۸۲/۱۰۹-۱۳۸۲/۱۱۰-۱۳۸۲/۱۱۱-۱۳۸۲/۱۱۲-۱۳۸۲/۱۱۳-۱۳۸۲/۱۱۴-۱۳۸۲/۱۱۵-۱۳۸۲/۱۱۶-۱۳۸۲/۱۱۷-۱۳۸۲/۱۱۸-۱۳۸۲/۱۱۹-۱۳۸۲/۱۲۰-۱۳۸۲/۱۲۱-۱۳۸۲/۱۲۲-۱۳۸۲/۱۲۳-۱۳۸۲/۱۲۴-۱۳۸۲/۱۲۵-۱۳۸۲/۱۲۶-۱۳۸۲/۱۲۷-۱۳۸۲/۱۲۸-۱۳۸۲/۱۲۹-۱۳۸۲/۱۳۰-۱۳۸۲/۱۳۱-۱۳۸۲/۱۳۲-۱۳۸۲/۱۳۳-۱۳۸۲/۱۳۴-۱۳۸۲/۱۳۵-۱۳۸۲/۱۳۶-۱۳۸۲/۱۳۷-۱۳۸۲/۱۳۸-۱۳۸۲/۱۳۹-۱۳۸۲/۱۴۰-۱۳۸۲/۱۴۱-۱۳۸۲/۱۴۲-۱۳۸۲/۱۴۳-۱۳۸۲/۱۴۴-۱۳۸۲/۱۴۵-۱۳۸۲/۱۴۶-۱۳۸۲/۱۴۷-۱۳۸۲/۱۴۸-۱۳۸۲/۱۴۹-۱۳۸۲/۱۵۰-۱۳۸۲/۱۵۱-۱۳۸۲/۱۵۲-۱۳۸۲/۱۵۳-۱۳۸۲/۱۵۴-۱۳۸۲/۱۵۵-۱۳۸۲/۱۵۶-۱۳۸۲/۱۵۷-۱۳۸۲/۱۵۸-۱۳۸۲/۱۵۹-۱۳۸۲/۱۶۰-۱۳۸۲/۱۶۱-۱۳۸۲/۱۶۲-۱۳۸۲/۱۶۳-۱۳۸۲/۱۶۴-۱۳۸۲/۱۶۵-۱۳۸۲/۱۶۶-۱۳۸۲/۱۶۷-۱۳۸۲/۱۶۸-۱۳۸۲/۱۶۹-۱۳۸۲/۱۷۰-۱۳۸۲/۱۷۱-۱۳۸۲/۱۷۲-۱۳۸۲/۱۷۳-۱۳۸۲/۱۷۴-۱۳۸۲/۱۷۵-۱۳۸۲/۱۷۶-۱۳۸۲/۱۷۷-۱۳۸۲/۱۷۸-۱۳۸۲/۱۷۹-۱۳۸۲/۱۸۰-۱۳۸۲/۱۸۱-۱۳۸۲/۱۸۲-۱۳۸۲/۱۸۳-۱۳۸۲/۱۸۴-۱۳۸۲/۱۸۵-۱۳۸۲/۱۸۶-۱۳۸۲/۱۸۷-۱۳۸۲/۱۸۸-۱۳۸۲/۱۸۹-۱۳۸۲/۱۹۰-۱۳۸۲/۱۹۱-۱۳۸۲/۱۹۲-۱۳۸۲/۱۹۳-۱۳۸۲/۱۹۴-۱۳۸۲/۱۹۵-۱۳۸۲/۱۹۶-۱۳۸۲/۱۹۷-۱۳۸۲/۱۹۸-۱۳۸۲/۱۹۹-۱۳۸۲/۲۰۰-۱۳۸۲/۲۰۱-۱۳۸۲/۲۰۲-۱۳۸۲/۲۰۳-۱۳۸۲/۲۰۴-۱۳۸۲/۲۰۵-۱۳۸۲/۲۰۶-۱۳۸۲/۲۰۷-۱۳۸۲/۲۰۸-۱۳۸۲/۲۰۹-۱۳۸۲/۲۱۰-۱۳۸۲/۲۱۱-۱۳۸۲/۲۱۲-۱۳۸۲/۲۱۳-۱۳۸۲/۲۱۴-۱۳۸۲/۲۱۵-۱۳۸۲/۲۱۶-۱۳۸۲/۲۱۷-۱۳۸۲/۲۱۸-۱۳۸۲/۲۱۹-۱۳۸۲/۲۲۰-۱۳۸۲/۲۲۱-۱۳۸۲/۲۲۲-۱۳۸۲/۲۲۳-۱۳۸۲/۲۲۴-۱۳۸۲/۲۲۵-۱۳۸۲/۲۲۶-۱۳۸۲/۲۲۷-۱۳۸۲/۲۲۸-۱۳۸۲/۲۲۹-۱۳۸۲/۲۳۰-۱۳۸۲/۲۳۱-۱۳۸۲/۲۳۲-۱۳۸۲/۲۳۳-۱۳۸۲/۲۳۴-۱۳۸۲/۲۳۵-۱۳۸۲/۲۳۶-۱۳۸۲/۲۳۷-۱۳۸۲/۲۳۸-۱۳۸۲/۲۳۹-۱۳۸۲/۲۴۰-۱۳۸۲/۲۴۱-۱۳۸۲/۲۴۲-۱۳۸۲/۲۴۳-۱۳۸۲/۲۴۴-۱۳۸۲/۲۴۵-۱۳۸۲/۲۴۶-۱۳۸۲/۲۴۷-۱۳۸۲/۲۴۸-۱۳۸۲/۲۴۹-۱۳۸۲/۲۵۰-۱۳۸۲/۲۵۱-۱۳۸۲/۲۵۲-۱۳۸۲/۲۵۳-۱۳۸۲/۲۵۴-۱۳۸۲/۲۵۵-۱۳۸۲/۲۵۶-۱۳۸۲/۲۵۷-۱۳۸۲/۲۵۸-۱۳۸۲/۲۵۹-۱۳۸۲/۲۶۰-۱۳۸۲/۲۶۱-۱۳۸۲/۲۶۲-۱۳۸۲/۲۶۳-۱۳۸۲/۲۶۴-۱۳۸۲/۲۶۵-۱۳۸۲/۲۶۶-۱۳۸۲/۲۶۷-۱۳۸۲/۲۶۸-۱۳۸۲/۲۶۹-۱۳۸۲/۲۷۰-۱۳۸۲/۲۷۱-۱۳۸۲/۲۷۲-۱۳۸۲/۲۷۳-۱۳۸۲/۲۷۴-۱۳۸۲/۲۷۵-۱۳۸۲/۲۷۶-۱۳۸۲/۲۷۷-۱۳۸۲/۲۷۸-۱۳۸۲/۲۷۹-۱۳۸۲/۲۸۰-۱۳۸۲/۲۸۱-۱۳۸۲/۲۸۲-۱۳۸۲/۲۸۳-۱۳۸۲/۲۸۴-۱۳۸۲/۲۸۵-۱۳۸۲/۲۸۶-۱۳۸۲/۲۸۷-۱۳۸۲/۲۸۸-۱۳۸۲/۲۸۹-۱۳۸۲/۲۹۰-۱۳۸۲/۲۹۱-۱۳۸۲/۲۹۲-۱۳۸۲/۲۹۳-۱۳۸۲/۲۹۴-۱۳۸۲/۲۹۵-۱۳۸۲/۲۹۶-۱۳۸۲/۲۹۷-۱۳۸۲/۲۹۸-۱۳۸۲/۲۹۹-۱۳۸۲/۳۰۰-۱۳۸۲/۳۰۱-۱۳۸۲/۳۰۲-۱۳۸۲/۳۰۳-۱۳۸۲/۳۰۴-۱۳۸۲/۳۰۵-۱۳۸۲/۳۰۶-۱۳۸۲/۳۰۷-۱۳۸۲/۳۰۸-۱۳۸۲/۳۰۹-۱۳۸۲/۳۱۰-۱۳۸۲/۳۱۱-۱۳۸۲/۳۱۲-۱۳۸۲/۳۱۳-۱۳۸۲/۳۱۴-۱۳۸۲/۳۱۵-۱۳۸۲/۳۱۶-۱۳۸۲/۳۱۷-۱۳۸۲/۳۱۸-۱۳۸۲/۳۱۹-۱۳۸۲/۳۲۰-۱۳۸۲/۳۲۱-۱۳۸۲/۳۲۲-۱۳۸۲/۳۲۳-۱۳۸۲/۳۲۴-۱۳۸۲/۳۲۵-۱۳۸۲/۳۲۶-۱۳۸۲/۳۲۷-۱۳۸۲/۳۲۸-۱۳۸۲/۳۲۹-۱۳۸۲/۳۳۰-۱۳۸۲/۳۳۱-۱۳۸۲/۳۳۲-۱۳۸۲/۳۳۳-۱۳۸۲/۳۳۴-۱۳۸۲/۳۳۵-۱۳۸۲/۳۳۶-۱۳۸۲/۳۳۷-۱۳۸۲/۳۳۸-۱۳۸۲/۳۳۹-۱۳۸۲/۳۴۰-۱۳۸۲/۳۴۱-۱۳۸۲/۳۴۲-۱۳۸۲/۳۴۳-۱۳۸۲/۳۴۴-۱۳۸۲/۳۴۵-۱۳۸۲/۳۴۶-۱۳۸۲/۳۴۷-۱۳۸۲/۳۴۸-۱۳۸۲/۳۴۹-۱۳۸۲/۳۵۰-۱۳۸۲/۳۵۱-۱۳۸۲/۳۵۲-۱۳۸۲/۳۵۳-۱۳۸۲/۳۵۴-۱۳۸۲/۳۵۵-۱۳۸۲/۳۵۶-۱۳۸۲/۳۵۷-۱۳۸۲/۳۵۸-۱۳۸۲/۳۵۹-۱۳۸۲/۳۶۰-۱۳۸۲/۳۶۱-۱۳۸۲/۳۶۲-۱۳۸۲/۳۶۳-۱۳۸۲/۳۶۴-۱۳۸۲/۳۶۵-۱۳۸۲/۳۶۶-۱۳۸۲/۳۶۷-۱۳۸۲/۳۶۸-۱۳۸۲/۳۶۹-۱۳۸۲/۳۷۰-۱۳۸۲/۳۷۱-۱۳۸۲/۳۷۲-۱۳۸۲/۳۷۳-۱۳۸۲/۳۷۴-۱۳۸۲/۳۷۵-۱۳۸۲/۳۷۶-۱۳۸۲/۳۷۷-۱۳۸۲/۳۷۸-۱۳۸۲/۳۷۹-۱۳۸۲/۳۸۰-۱۳۸۲/۳۸۱-۱۳۸۲/۳۸۲-۱۳۸۲/۳۸۳-۱۳۸۲/۳۸۴-۱۳۸۲/۳۸۵-۱۳۸۲/۳۸۶-۱۳۸۲/۳۸۷-۱۳۸۲/۳۸۸-۱۳۸۲/۳۸۹-۱۳۸۲/۳۹۰-۱۳۸۲/۳۹۱-۱۳۸۲/۳۹۲-۱۳۸۲/۳۹۳-۱۳۸۲/۳۹۴-۱۳۸۲/۳۹۵-۱۳۸۲/۳۹۶-۱۳۸۲/۳۹۷-۱۳۸۲/۳۹۸-۱۳۸۲/۳۹۹-۱۳۸۲/۴۰۰-۱۳۸۲/۴۰۱-۱۳۸۲/۴۰۲-۱۳۸۲/۴۰۳-۱۳۸۲/۴۰۴-۱۳۸۲/۴۰۵-۱۳۸۲/۴۰۶-۱۳۸۲/۴۰۷-۱۳۸۲/۴۰۸-۱۳۸۲/۴۰۹-۱۳۸۲/۴۱۰-۱۳۸۲/۴۱۱-۱۳۸۲/۴۱۲-۱۳۸۲/۴۱۳-۱۳۸۲/۴۱۴-۱۳۸۲/۴۱۵-۱۳۸۲/۴۱۶-۱۳۸۲/۴۱۷-۱۳۸۲/۴۱۸-۱۳۸۲/۴۱۹-۱۳۸۲/۴۲۰-۱۳۸۲/۴۲۱-۱۳۸۲/۴۲۲-۱۳۸۲/۴۲۳-۱۳۸۲/۴۲۴-۱۳۸۲/۴۲۵-۱۳۸۲/۴۲۶-۱۳۸۲/۴۲۷-۱۳۸۲/۴۲۸-۱۳۸۲/۴۲۹-۱۳۸۲/۴۳۰-۱۳۸۲/۴۳۱-۱۳۸۲/۴۳۲-۱۳۸۲/۴۳۳-۱۳۸۲/۴۳۴-۱۳۸۲/۴۳۵-۱۳۸۲/۴۳۶-۱۳۸۲/۴۳۷-۱۳۸۲/۴۳۸-۱۳۸۲/۴۳۹-۱۳۸۲/۴۴۰-۱۳۸۲/۴۴۱-۱۳۸۲/۴۴۲-۱۳۸۲/۴۴۳-۱۳۸۲/۴۴۴-۱۳۸۲/۴۴۵-۱۳۸۲/۴۴۶-۱۳۸۲/۴۴۷-۱۳۸۲/۴۴۸-۱۳۸۲/۴۴۹-۱۳۸۲/۴۵۰-۱۳۸۲/۴۵۱-۱۳۸۲/۴۵۲-۱۳۸۲/۴۵۳-۱۳۸۲/۴۵۴-۱۳۸۲/۴۵۵-۱۳۸۲/۴۵۶-۱۳۸۲/۴۵۷-۱۳۸۲/۴۵۸-۱۳۸۲/۴۵۹-۱۳۸۲/۴۶۰-۱۳۸۲/۴۶۱-۱۳۸۲/۴۶۲-۱۳۸۲/۴۶۳-۱۳۸۲/۴۶۴-۱۳۸۲/۴۶۵-۱۳۸۲/۴۶۶-۱۳۸۲/۴۶۷-۱۳۸۲/۴۶۸-۱۳۸۲/۴۶۹-۱۳۸۲/۴۷۰-۱۳۸۲/۴۷۱-۱۳۸۲/۴۷۲-۱۳۸۲/۴۷۳-۱۳۸۲/۴۷۴-۱۳۸۲/۴۷۵-۱۳۸۲/۴۷۶-۱۳۸۲/۴۷۷-۱۳۸۲/۴۷۸-۱۳۸۲/۴۷۹-۱۳۸۲/۴۸۰-۱۳۸۲/۴۸۱-۱۳۸۲/۴۸۲-۱۳۸۲/۴۸۳-۱۳۸۲/۴۸۴-۱۳۸۲/۴۸۵-۱۳۸۲/۴۸۶-۱۳۸۲/۴۸۷-۱۳۸۲/۴۸۸-۱۳۸۲/۴۸۹-۱۳۸۲/۴۹۰-۱۳۸۲/۴۹۱-۱۳۸۲/۴۹۲-۱۳۸۲/۴۹۳-۱۳۸۲/۴۹۴-۱۳۸۲/۴۹۵-۱۳۸۲/۴۹۶-۱۳۸۲/۴۹۷-۱۳۸۲/۴۹۸-۱۳۸۲/۴۹۹-۱۳۸۲/۵۰۰-۱۳۸۲/۵۰۱-۱۳۸۲/۵۰۲-۱۳۸۲/۵۰۳-۱۳۸۲/۵۰۴-۱۳۸۲/۵۰۵-۱۳۸۲/۵۰۶-۱۳۸۲/۵۰۷-۱۳۸۲/۵۰۸-۱۳۸۲/۵۰۹-۱۳۸۲/۵۱۰-۱۳۸۲/۵۱۱-۱۳۸۲/۵۱۲-۱۳۸۲/۵۱۳-۱۳۸۲/۵۱۴-۱۳۸۲/۵۱۵-۱۳۸۲/۵۱۶-۱۳۸۲/۵۱۷-۱۳۸۲/۵۱۸-۱۳۸۲/۵۱۹-۱۳۸۲/۵۲۰-۱۳۸۲/۵۲۱-۱۳۸۲/۵۲۲-۱۳۸۲/۵۲۳-۱۳۸۲/۵۲۴-۱۳۸۲/۵۲۵-۱۳۸۲/۵۲۶-۱۳۸۲/۵۲۷-۱۳۸۲/۵۲۸-۱۳۸۲/۵۲۹-۱۳۸۲/۵۳۰-۱۳۸۲/۵۳۱-۱۳۸۲/۵۳۲-۱۳۸۲/۵۳۳-۱۳۸۲/۵۳۴-۱۳۸۲/۵۳۵-۱۳۸۲/۵۳۶-۱۳۸



◀ **امروز در تقویم:** رحلت عالم، خطیب و واعظ بزرگوار آیت الله «علی محدث زاده قمي» (۱۳۵۵ش) | فرار شاه خائن «محمدرضا پهلوی» از کشور در پی گسترش نهضت اسلامی ملت ایران (۱۳۵۷ش) | تصرف منطقه نوسود توسط اشغالگران بعثی در اوایل جنگ تحمیلی (۱۳۵۹ش)



## النصر زیربار مبلغ سنگین رونالدو رفت

نشریه آس اسپانیا گزارشی درباره ریخت‌پاش بی‌سابقه النصر عربستان به پای کریستیانو رونالدو منتشر کرد. این گزارش به تمدید قرارداد اسطوره پرتغالی اشاره دارد که در سن ۴۰ سالگی همچنان پردرآمدترین فوتبالیست جهان به شمار می‌رود.

رونالدو که در پایان سال ۲۰۲۲ قراردادی دوساله با النصر امضا کرده بود، با دستمزد سالانه ۲۰۰ میلیون یورو رکورد دستمزدهای تاریخ فوتبال را شکست. با این حال، پس از پایان فصل اول حضورش در لیگ حرفه‌ای عربستان، شایعاتی مبنی بر ترک النصر و بازگشت او به فوتبال اروپا مطرح شد.

اما آس در گزارش خود فاش کرده است که رونالدو برای تمدید قراردادش با النصر، شرطی سنگین مطرح کرده و سعودی‌ها نیز بدون تأمل این شرط را پذیرفته‌اند. شرط رونالدو دریافت دستمزد سالانه ۱۸۰ میلیون یورو در سن ۴۰ سالگی است که این مبلغ حتی از قرارداد اولیه او نیز حیرت‌انگیزتر به نظر می‌رسد. رسانه اسپانیایی تأکید کرده است که هیچ فوتبالیستی در تاریخ فوتبال نتوانسته در این سن ووسال چنین درآمدی داشته باشد. برای مقایسه، رونالدو در ۴۰ سالگی ۲۰ برابر دستمزد بهترین بازیکن سال فیفا (وینسیوس جونینو) درآمد خواهد داشت، اتفاقی که بیش از هر چیز نشان از استراتژی عربستان برای استفاده تبلیغاتی از فوق‌ستاره‌ها دارد. این ریخت‌پاش سنگین سعودی‌ها، که پیش‌تر با جذب بازیکنانی مانند نیمار، بنزما، و مانده بر سر زبان‌ها بود، بار دیگر نشان می‌دهد که لیگ عربستان به دنبال تغییر معادلات فوتبال دنیا و تثبیت جایگاه خود به عنوان یکی از قطب‌های مهم فوتبال است.

## بازسازی طولانی‌شد؛ بارسلونا تا اطلاع ثانوی بدون نوکمپ

این درخواست به دلیل تأخیر در تکمیل پروژه‌های بازسازی استادیوم مطرح شده است، به طوری که تیم تحت هدایت هانسی فلیک احتمالاً تا فصل آینده در نوکمپ بازی نخواهد کرد. با این حال، درخواست تمدید یک ماهه استفاده از استادیوم را بررسی کند و همچنین منظر مجوز رسمی برای بازگشت به استادیوم اسپانیفای نیوکمپ باشد.

قرارداد کنونی بارسلونا با شرکت BSM به این تیم اجازه می‌دهد تا تا تاریخ ۳۱ مارس ۲۰۲۵ در استادیوم مونتخویس به عنوان میزبان بازی‌های خانگی خود حضور داشته باشد.

در صورت تأیید تمدید قرارداد تا پایان آوریل، بارسلونا زمان بیشتری خواهد داشت تا به استادیوم نیوکمپ در محله لس کورتس بازگردد، استادیومی که حدود ۶۰ هزار صندلی دارد. طبق گفته‌های ماریا النا فورت، معاونت این باشگاه، بارسلونا امیدوار است که این بازگشت پیش از پایان فصل جاری انجام شود.

منابع باشگاه بارسلونا تأکید کرده‌اند که این باشگاه در تلاش است تا هر چه سریع‌تر به استادیوم اسپانیفای نیوکمپ بازگردد و در هفته‌های آینده اطلاعات بیشتری در خصوص برنامه‌ریزی برای این بازگشت ارائه خواهد شد.

### آنچه در انتظار باقری است؛

# سوپر جام، سقوط یا صعود برای کریم؟

◀ **جمله ورزشی**

◀ مهسا حسینی

دیدار حساس پرسپولیس و سپاهان در سوپر جام ایران تنها یک بازی برای کسب جام نیست؛ این نبرد می‌تواند نقطه عطفی در آینده حرفه‌ای کریم باقری به‌عنوان سرمربی باشد و مسیر تصمیم‌گیری مدیران پرسپولیس را دستخوش تغییرات جدی کند.

پرسپولیس و سپاهان، دو غول فوتبال ایران، جمعه این هفته در ورزشگاه اراک به مصاف یکدیگر می‌روند تا تکلیف قهرمان سوپر جام فوتبال ایران مشخص شود. این دیدار برای هر دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار است؛ اما برای کریم باقری، سرمربی موقت سرخ‌پوشان، شاید چیزی فراتر از یک بازی باشد. نتیجه این مسابقه می‌تواند تأثیر مستقیم و عمیقی بر آینده باشگاه پرسپولیس تثبیت کند یا تردی‌ها درباره توانایی‌اش برای هدایت تیم را افزایش دهد.

#### فراتر از یک سرمربی موقت

کریم باقری، اسطوره‌ای که سال‌ها به‌عنوان بازیکن و دستیار در کنار پرسپولیس بود، پس از جدایی خوان کارلوس گاریدو، در شرایطی بحرانی به‌عنوان سرمربی موقت تیم انتخاب شد. نتایج او در دو دیدار ابتدایی، شامل بردهای جذاب مقابل خیبر و هوادار، باعث شد تا هواداران و برخی مدیران به این باور برسند که شاید او گزینه‌ای مناسب برای هدایت دائمی تیم باشد. اما خودش بارها تأکید کرده که علاقه‌ای به پذیرش این مسئولیت در

### استقلال

### همه چیز در مورد جلسه موسیما‌نه با مدیران استقلال؛

# لیستی که جدید نیست

استقلال اکنون در کیش حضور دارد و پیئتسو موسیما‌نه شاگردان خود را برای نیم‌فصل دوم آماده می‌کند. سرمربی آفریقایی امیدوار به تحول آبی‌پوشان پایتخت است و برای همین در اردوی کیش شاهد تمرینات پر فشاری هستیم و حتی در راستای تحقق اهداف کوتاه و بلندمدت جلسه‌ای بین موسیما‌نه، علی تاجرنیا و علی نظری جویباری برگزار شد. نظری جویباری و تاجرنیا تصمیم گرفتند در اردوی استقلال حاضر شوند تا جلسه‌ای را با پیئتسو موسیما‌نه برگزار کنند، جلسه‌ای که قرار است جزئیات آن را زیر ذره‌بین قرار دهیم.

#### لیستی که جدید نیست

پیئتسو موسیما‌نه در جلسه شب گذشته با مدیران استقلال لیست نقل و انتقالاتی خود را تحویل مدیران باشگاه داد؛ لیستی که طبق شنیده‌های موقت جدید نیست و بازیکنانی در

### آسیا

## پایان محرومیت ایران از میزبانی؛

# تهران آماده حضور رونالدو

#### ● بازگشت میزبانی به ایران

پس از سال‌ها محرومیت تیم‌های ایرانی از میزبانی در مسابقات بین‌المللی، حالا خبر خوشی برای فوتبال کشور به گوش می‌رسد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، روز دوشنبه از بازگشت میزبانی تیم‌های ایرانی خبر داد. طبق اعلام او، قرار است در مرحله اول، دو بازی استقلال و پرسپولیس در تهران برگزار شود و وضعیت میزبانی تیم ملی نیز روز ۲۳ بهمن ماه مورد بررسی نهایی قرار گیرد.

#### ● استقلال و پرسپولیس در خانه بازی می‌کنند

مهدی تاج با اشاره به اهمیت این تصمیم گفت: «خبر خوش این است که میزبانی تیم‌های ایرانی بازگشته و مسابقات آسیایی شامل دیدار استقلال – الشرطه عراق و پرسپولیس – النصر عربستان در کشورمان برگزار می‌شود.

این موضوع حتی شامل حال تیم ملی نیز خواهد شد.» وی همچنین درباره میزبانی تیم ملی توضیح داد: «روز ۲۳ بهمن ماه، بررسی مجددی در این زمینه انجام خواهد شد، اما مشکلی وجود ندارد و بازی‌های تیم ملی نیز در کشورمان برگزار خواهد شد.»

#### ● آمادگی ورزشگاه آزادی

در رابطه با شرایط ورزشگاه آزادی که میزبان این مسابقات حساس خواهد بود، تاج اظهار کرد: «ورزشگاه آزادی مورد تأیید قرار گرفته و ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا

درازدمت ندارد.

با این حال، بازی سوپر جام فرصت بزرگی است تا نشان دهد توانایی مدیریت فشارهای بازی‌های بزرگ را دارد. اگر پرسپولیس موفق شود سپاهان را شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد، محبوبیت او به اوج خواهد رسید و ممکن است باشگاه ا برای تجدیدنظر درباره گزینه خارجی وسوسه کند.

#### اگر شکست بخورد؟

اما روی دیگر سکه، احتمال شکست است. اگر پرسپولیس این دیدار حساس را واگذار کند، منتقدان باقری فرصت خواهند یافت تا روی این نکته پافشاری کنند که او تجربه و توانایی کافی برای هدایت پرسپولیس را ندارد. مخالفان همواره معتقد بوده‌اند که نتایج مثبت او در دو بازی اخیر، به دلیل شوک تغییر مربی و کیفیت پایین‌تر رقبا بوده است. این گروه استدلال می‌کنند که پرسپولیس نیازمند یک سرمربی باتجربه و بین‌المللی است تا بتواند در ادامه فصل و رقابت‌های آسیایی موفق باشد.

ناگامی در سوپر جام همچنین به مدیران باشگاه این پیام را می‌دهد که نمی‌توانند بیش از این وقت را تلف کنند و باید سریعاً یک گزینه خارجی مناسب را برای نیمکت پرسپولیس انتخاب کنند.

#### بازی حیثیتی برای کریم باقری

جدال با سپاهان نه‌تنها فرصتی برای نشان دادن توانایی‌های فنی کریم باقری است، بلکه چالشی است برای اثبات اینکه او می‌تواند تیم را در رقابت‌های حساس و تحت فشار هدایت کند. این بازی فراتر از



نتیجه، یک آزمون بزرگ برای توانایی‌های مدیریتی و فنی او خواهد بود. باقری باید برای این مسابقه، تاکتیک‌هایی طراحی کند که بتواند خط حمله خطرناک سپاهان و انسجام دفاعی آن‌ها را خنثی کند. او باید نشان دهد که از تجربه و دانش کافی برای مدیریت بازی‌های بزرگ برخوردار است.

#### تصمیم نهایی باشگاه در گرو سوپر جام؟

با همه این تفاسیر، نتیجه بازی سوپر جام تنها یکی از عوامل تأثیرگذار بر آینده کاری کریم باقری خواهد بود. مدیران پرسپولیس به خوبی می‌دانند که تصمیم درباره سرمربیگری دائمی باقری، نه‌تنها بر اساس یک بازی، بلکه با در نظر گرفتن برنامه‌های بلندمدت باشگاه، عملکرد فنی تیم و میزان حمایت هواداران باید اتخاذ شود. اگر پرسپولیس برنده شود، ممکن است فضای احساسی هواداران، مدیران را تحت

#### مربی دروازه‌بان‌ها و دستیار ایرانی

پیئتسو موسیما‌نه علاقه‌ای به ادامه همکاری با بهزاد غلامپور ندارد و سرمربی آفریقایی بر این باور است که غلامپور نمی‌تواند به دروازه‌بان‌های استقلال کمک کند و بهتر است از جمع آبی‌پوشان جد شود. موسیما‌نه شب گذشته این موضوع را بار دیگر به مدیریت فعلی استقلال انتقال داد و قرار است گزینه‌های مناسب برای مربی دروازه‌بان‌های استقلال بررسی شوند. از سوی دیگر موضوع دستیار ایرانی هم در این جلسه مطرح شد؛ همکاری با عدم همکاری با سهراب بختیاری زاده در این جلسه مطرح شد اما پیئتسو موسیما‌نه اعلام کرد فعلاً با حضور سهراب مشکلی ندارد و بعید است فرد دیگری دستیار ایرانی پیئتسو در استقلال شود.

#### مطالبات موسیما‌نه

موسیما‌نه فعلاً مطالباتش پرداخت نشده و نحوه پرداخت قرارداد این سرمربی آفریقایی در جلسه شب گذشته مورد بررسی قرار گرفت. مدیریت فعلی آبی‌پوشان پایتخت به دنبال حل این مشکل است. باید دید خروجی این جلسه چه تأثیری در روند آینده استقلال خواهد داشت و آیا مشکلات استقلال حل می‌شود و این تیم به روزهای اوج برمی‌گردد یا خیر.



در کیش اضافه شود؛ بازیکنی که حضور او در تمرین‌های پیش از تقابل با سپاهان به‌شدت حاشیه‌ساز شده بود.

مدیران استقلال به موسیما‌نه، مهران احمدی بازیکن خیبر خرم‌آباد را پیشنهاد داده‌اند و سرمربی آفریقایی قرار است این بازیکن را مورد بررسی قرار دهد و در صورتی که آبی‌پوشان در پیرونده جذب تیمکری نژاد ناکام بمانند، مهران احمدی یک گزینه جدی برای موسیما‌نه می‌شود.

#### اخبار

## رضایی در تیم ملی والیبال نشسته ابقاشد



پس از بررسی برنامه‌های ارائه‌شده توسط نامزدهای کادر فنی تیم‌های ملی والیبال نشسته، شورای فنی این رشته تصمیمات نهایی خود را اتخاذ کرد. در پی این بررسی‌ها و بر اساس احکام صادر شده از سوی هادی کوهپایه‌زاده، رئیس فدراسیون، کادر فنی تیم‌های ملی والیبال نشسته مردان و بانوان برای دوره‌های آینده منصوب شدند.

بر این اساس، هادی رضایی که از مربیان باسابقه و موفق تیم ملی والیبال نشسته ایران است، به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان برای پارالمپیک ۲۰۲۸ ابقا شد. همچنین محمدرضا رحیمی نیز به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان برای بازی‌های پارآسیایی ۲۰۲۶ منصوب گردید.

در بخش بانوان نیز مهرانپور و مریم ایرانمنش به عنوان مربیان تیم ملی والیبال نشسته بانوان معرفی شدند. همچنین هادی رضایی در کنار مسئولیت سرمربیگری تیم مردان، به عنوان مشاور فنی تیم ملی بانوان نیز فعالیت خواهد کرد تا از تجربه و دانش وی برای پیشرفت والیبال نشسته بانوان استفاده شود.

این انتصابات در حالی صورت گرفته که والیبال نشسته ایران همواره یکی از موفق‌ترین رشته‌های پارالمپیک بوده و انتظار می‌رود با این ترکیب جدید کادر فنی، تیم‌های ملی مردان و بانوان بتوانند در رقابت‌های آینده به موفقیت‌های بیشتری دست یابند. استمرار حضور هادی رضایی نیز نشان‌دهنده اعتماد کامل فدراسیون به توانایی‌ها و برنامه‌های وی برای حفظ اقتدار والیبال نشسته ایران در سطح جهانی است. انتظار می‌رود تیم ملی والیبال نشسته ایران با حمایت‌های فنی این کادر، جایگاه برتر خود را در میدا بین‌المللی حفظ کند و دستاوردهای جدیدی را برای کشور رقم بزند.

## آتش جهنمی میزبانی المپیک را از لس آنجلس می‌گیرد؟

«بازی‌های المپیک لس آنجلس باید لغو شود»، این اظهارات چارلی کرک، فعال سیاسی آمریکایی بعد از آتش سوزی مهیب و مرگبار در شهر میزبان مسابقات المپیک ۲۰۲۸ است.

۲۵۰ تا ۲۷۵ میلیارد دلار خسارت، برآورد اولیه‌ای است که «اکیووردر» از خسارات آتش سوزی در لس آنجلس اعلام کرده است.

آتش سوزی ایالت کالیفرنیا از هفته گذشته آغاز شده و تاکنون نتوانستند این آتش مهیب را مهار کنند.

۲۵ نفر تاکنون در این آتش سوزی جان خود را از دست دادند و ۱۶ نفر مفقود هستند. فعال سیاسی آمریکایی می‌گوید که آتش سوزی مهیب در شهر لس آنجلس ۸۰ درصد زیرساخت‌ها را نابود کرده و این شهر نمی‌تواند میزبان مسابقات المپیک شود. کرک معتقد است که میزبانی مسابقات المپیک ۲۰۲۸ را باید به شهر دالاس یا میامی منتقل شود تا ورزشکاران از سرتاسر جهان بتوانند در فضای ایمن رقابت کنند.

## لاماسیا کارخانه تولید فوتبالیست دنیا

مدرسه فوتبال بارسلونا به عنوان بهترین آکادمی پرورش فوتبالیست در جهان شناخته شد.

«لاماسیا دنیا را متحیر کرد»، این گزارش امروز (سه‌شنبه) نشریه موندو دپورتیوو اسپانیا در تمجید از عملکرد فوق‌العاده مدرسه فوتبال بارسلونا در پرورش فوتبالیست‌هاست.

از ۲۹ بازیکن بارسلونا در ال‌کلاسیکو ۱۵ بازیکن محصول آکادمی لاماسیا هستند یعنی بیش از ۵۰ درصد بازیکنان از مدرسه فوتبال بارسلونا به تیم اول رسیدند.

بارسلونا به دلیل مشکلات مالی در ۳ سال اخیر به مدرسه لاماسیا پناه برده و از این اقدامش پاسخ گرفته است. بارسلونا در فینال سوپر کاپ اسپانیا با همین بازیکنان پرورش یافته در مدرسه لاماسیا رنال رابا نتیجه ۲ بر ۲ شکست داد.

شریه اسپانیایی می‌نویسد که لامین یامال با ارزش ۱۸۰ میلیون یورو بهترین فوتبالیست تولید مدرسه لاماسیا در دنیا به شمار می‌آید. بر اساس گزارش موندو، مدرسه لاماسیا با معرفی ۵۰ فوتبالیست به صورت سلاله بیشترین سهم را در کشف و پرورش استعداد‌های فوتبالی در جهان دارد.



■ **صاحب امتیاز:** مؤسسه کلیه امید  
 ■ **مدیرعامل و مدیرمسئول:** مهدی روحی  
 ■ **سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول:** ملیحه منوری  
 ■ **دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل:** احمد شیرازیان  
 ■ **معاون حقوقی و امور بین الملل:** دکتر داریوش علیخانی  
 ■ **دبیر تحریریه و جانشین سردبیر:** علیرضا نجاتی

**ایستگاه**

■ **معاونت مالی و پشتیبانی:** قنبرعلی فلاح  
 ■ **معاونت امور نمایندگن:** مریم آهون بر  
 ■ **سرپرست گروه طراحی:** هادی کاظمی  
 ■ **مشاور بازاریابی:** کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس  
 ■ **دبیر سرویس سیاسی:** محمدباقر محسنی  
 ■ **دبیر سرویس فرهنگ و هنرنگ:** سایه برین  
 ■ **صفحه آرایی:** هادی کاظمی، ماریه حدادحقیقی

نشانی: تهران، خیابان شهروندی شمالی، جنب پمپ بنزین کوچه تهنمت پلاک ۱۱  
 تلفن: ۰۲۱۸۵۲۷۵۸۲-۰۲۱۸۸۵۲۷۵۸۰  
 نشانی الکترونیک: jomleh2018@gmail.com  
 لینتوگرافی و چاپ: مصمم ۰۲۱۶۵۵۸۶۸۰  
 توزیع: نشر گستر امروز

اوقات شرعی: اذان ظهر ۱۴:۱۴ اذان مغرب ۱۷:۳۴ نیمه شب شرعی ۲۳:۳۰ اذان صبح فردا ۰۵:۴۵ طلوع آفتاب ۰۷:۱۳

■ چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ ■ ۱۴ رجب ۱۴۴۶ قمری ■ ۱۵ ژانویه ۲۰۲۵ ■ سال هشتم ■ شماره ۱۹۹۰

### سخن روز

انسان به واسطه ضربان قلبش زنده نیست، حیات او به غذا و خوراک وابسته نیست، او به لطف خدا زنده است.

«چی‌پی‌واسوانی»

### سوزه روز

## کرم‌لین: پوتین روز جمعه با پزشکیان دیدار می‌کند

کاخ کرم‌لین از رایزنی روز جمعه رؤسای جمهور ایران و روسیه خبر داد و اعلام کرد سران ۲ کشور توافقنامه همکاری راهبردی را امضا خواهند کرد.

### قاب



**تشییع پیکر «فریدون شهبازیان»**

پیکر فریدون شهبازیان، موسیقیدان، آهنگساز و رهبر ارکستر با حضور «اسیدعباس صالحی» وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، و جمعی از هنرمندان در تالار وحدت تشییع شد.

**عکس:** حسن شیروانی / ایرنا

## گزارش جمله به بهانه‌ی افزایش ۴۰۰ درصدی برخی داروها:

# وقتی جان ایرانی هر روز بی‌ارزش‌تر می‌شود

جمله
سرویس اقتصاد

تورم، بی برقی، افسردگی، آلودگی هوا و هزاران مشکل دیگر در زندگی روزمره ایرانیان جاری است، اما خدا نکند در این هزارتو بیمار شوید چون واقعا گرفتار خواهید شد و آنوقت است که به قول یکی از پزشکان متخصص ممکن است از زندگی سیر شوید.

اطلاعیه‌هایی که برخی از شرکت‌های داروسازی در کدال منتشر کرده‌اند، نشان می‌دهد که قیمت برخی از داروها تا ۴۱۵ درصد افزایش یافته است. برای نمونه، یک شرکت داروسازی (زهرای) در اطلاعیه‌ای که منتشر کرده، نرخ جدید دارو را البته از سمت تولیدکننده مشخص کرده است؛ بدون تردید، سود واسطه‌ها و داروخانه‌ها به این قیمت‌های نجومی علاوه می‌شود. در این اطلاعیه می‌بینیم، دارویی مثل آمپول جنتامایسین ۲۰، دقیقا ۴۱۵ درصد افزایش قیمت داشته است و آمپول ویتامین ب ۱۲، محتمل ۲۲۸ درصد گرانی شده است.

این گرانی عجیب درحالی رقم خورده که دارو جزو کالاهای اساسی سلامت مردم است و تورم‌اش جان آن‌ها را تهدید می‌کند.به گفته گل‌ام‌رضا تاجگردون، رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۴، در حالی که سال‌های گذشته با منابعی بین ۴۰ تا ۵۰ میلیارد دلار بودجه بسته می‌شد، امروز تنها بودجه کالاهای اساسی کشور ۱۱ میلیارد دلار است. وزیر بهداشت درباره داروخانه قیمت حدود ۱۰ درصد اقلام دارویی که تولید آن‌ها برای تولید کننده زیان ده بود، توضیح داد و تأکید کرد که این اصلاح قیمت‌ها توسط دولت و بیمه‌ها تحت پوشش قرار گرفته است.

حکومت محرم‌رضا ظفرقندی در اولین اجلاس دوزخی یاسی دانشگاه‌های علوم پزشکی که در وزارت بهداشت برگزار شد، با اشاره به ارز ۴۲۰۰ تومانی تعیین شده برای تجهیزات مصرفی و قطعات وسای در شش ماه اول امسال گفت: با پیگیری‌ها و مذاکراتی که انجام دادیم توانستیم ارز ۴۲۰۰ تومانی را برای تجهیزات مصرفی و قطعات یدکی در ۶ ماهه دوم سال نیز پیش ببریم.

وی در واکنش به برخی اظهارات درباره افزایش قیمت داروها گفت: آماری که درباره افزایش قیمت داروها ارائه می‌دهند، به هیچ وجه درست نیست؛ حدود ۱۰ درصد از اقلام دارویی باید اصلاح

### تکنولوژی

## باریک‌ترین آیفون تاریخ؛ تنها ۵ برابر ضخیم‌تر از ناخن انسان

گوشی هوشمند آیفون ۱۷ ایر ایل امسال به‌عنوان جانشین آیفون ۱۶ پلاس معرفی خواهد شد؛ چرا که مدل پلاس از زمان عرضه، به عنوان کم فروش‌ترین آیفون بوده است. هنوز مشخص نیست این تغییرات عملکرد بهتری به همراه داشته باشد، اما یک نکته قطعی است؛ ایل قصد دارد با طراحی فوق‌العاده نازک گوشی هوشمند خود همه دنیا را شگفت‌زده کند.

**ضخامت خیره‌کننده آیفون ۱۷ ایر**

بر اساس گزارش جدید مینگ چی کو (Ming-Chi Kuo)، تحلیل‌گر مطرح محصولات اپل، گوشی آیفون ۱۷ ایر در نازک‌ترین سطح خود تنها ۵.۵ میلی‌متر ضخامت خواهد داشت. تعدادی که در نوع خود بی‌سابقه و حسرت‌انگیز است. این شاهکار برای اپل تاریک ندارد؛ زیرا شرکتی است که همواره در طراحی‌های نوآورانه پیشگام بوده است. آیفید پرو ۱۳ اپلیچی که بتازگی معرفی شد نیز با ضخامت خیره‌کننده ۵.۱ میلی‌متر، استاندارد تازه در صنعت فناوری ایجاد کرد. بدین ترتیب اپل نشان داد که محدودیت‌ها تنها فقط یک چالش برای غلبه کردن و خلق محصولات جدید است.

حالا شایعات حاکی از آن است که آیفون ۱۷ ایر با ضخامت نزدیک به این عدد قرار است معرفی شود. هرچند به دلیل ابعاد کوچک‌تر، احتمالاً به نازکی آیفید پرو ۱۳ نمی‌رسد. اما همچنان یک شاهکار طراحی و مهندسی خواهد بود. البته همه این موارد در صورتی است که این شایعات درست باشند.

**شایعات و چالش‌ها**

اخیرا گزارش شده که ضخامت گوشی آیفون ۱۷ ایر به ۶.۲۵ میلی‌متر می‌رسد؛ رقمی که همچنان چشمگیر است، اما کمتر از چیزی است که انتظار می‌رفت. جالب‌تر اینکه در نوامبر گذشته (آبان ماه)، شایعه‌ای منتشر شد که ضخامت این مدل را بین ۵ تا ۶ میلی‌متر پیش‌بینی کرده بود. حالا بعد از گذشت چند ماه این مقدار دقیقا در میانه همان محدوده شایعه گفته شده، قرار گرفت.

وق همچنین پیش‌بینی می‌کند که آیفون ۱۷ ایر، به دلیل طراحی فوق‌العاده نازک خود، بطور کامل فاقد درگاه فیزیکی سیم‌کارت است. همچنین این پرچم‌دار تنها از فناوری eSIM استفاده می‌کند. گفتنی است این تصمیم می‌تواند برای اپل در بازارهایی مانند چین چالش‌برانگیز باشد؛ چراکه در این کشور هنوز استفاده از گوشی‌هایی که به تنهایی از eSIM پشتیبانی می‌کنند، به‌طور گسترده رواج پیدا نکرده است.

**قیمت و طراحی**

علاوه بر این، کو انتظار دارد که گوشی آیفون ۱۷ ایر به دلیل طراحی باریک، با قیمتی بالاتر از مدل‌های معمول به بازار عرضه شود. او همچنین هشدار می‌دهد که برای دستیابی به چنین نازکی، برخی از قطعات این مدل ممکن است با مشخصاتی پایین‌تر عرضه شوند. پیش‌تر شایعاتی وجود داشت که این دستگاه نیز مشابه آیفون 15e باشد؛ با یک دوربین پشتی ارانه می‌شود. با این حال، برخلاف آیفون SE که به عنوان یک مدل اقتصادی شناخته می‌شود، قطعا گوشی هوشمند آیفون ۱۷ ایر در رده دستگاه‌های لوکس و گران قیمت اپل قرار خواهد گرفت. تصمیمات جسورانه، از طراحی فوق‌العاده باریک گرفته تا انتکای کامل به eSIM و افزایش قیمت، نشان‌دهنده تلاش اپل برای بازتعریف مرزهای فناوری و حفظ جایگاه پیشرو خود در این صنعت است. اما پرسش مهم این است: آیا این ترکیب از نوآوری‌های جذاب و چالش‌های احتمالی، می‌تواند رضایت کاربران جهانی را جلب کند؟ پاسخ این پرسش، به‌زودی و با واکنش بازار مشخص خواهد شد.

### جهانگردی

# ۱۰ شهر برتر جهان که باید دید!

ده شهر برتر جهان بر اساس جنبه‌های مختلف مانند شهربزندهداری، سواحل، فرهنگ، و ورزش‌ها به شرح زیر معرفی شده‌اند:

۱. **لندن، انگلستان**

به‌گزارش انتخاب؛ لندن پایتخت و بزرگ‌ترین شهر انگلستان و بریتانیا است که در جنوب شرقی جزیره بریتانیا و در کنار رودخانه تیمز واقع شده است. این شهر یکی از مهم‌ترین شهرهای جهانی است که نقش اساسی در تاریخ، فرهنگ و اقتصاد جهان ایفا کرده است. لندن دارای جاذبه‌های متعددی است که از جمله آن‌ها می‌توان به: کاخ پالکینگهام، برج لندن، و ساعت بیک بن اشاره کرد. این شهر همچنین برای تاریخ و معماری خود شناخته می‌شود. لندن همچنین با تاریخ غنی خود، سه بار میزبان بازی‌های المپیک بوده و رویدادهای فرهنگی همچون مراسم ازدواج سلطنتی و جشن‌های الماس ملکه، به شهرت آن افزوده است.

۲. **نیویورک، ایالات متحده**

نیویورک بزرگ‌ترین و پرجمعیت‌ترین شهر ایالات متحده است و به دلیل تنوع فرهنگی و فعالیت‌های اجتماعی خود شهرت دارد. این شهر به‌طور معمول به‌عنوان «شهر غیرقابل خواب» شناخته می‌شود و دارای جاذبه‌های چون پارک مرکزی، ساختمان امپایر استیت، و مجسمه آزادی است. نیویورک همچنین از پیشگامان فرهنگ‌های مختلف همچون موسیقی جاز و پاپ است و به‌عنوان مرکز هنر، مد، و فرهنگ‌های گوناگون شناخته می‌شود. این شهر با فعالیت‌های شبانه‌خود و فضای پرتحرک، مقصدی جذاب برای بسیاری از گردشگران و ساکنان است.

۳. **پاریس، فرانسه**

پاریس پایتخت و بزرگ‌ترین شهر فرانسه است که به‌عنوان مرکز فرهنگ، هنر، مد و تاریخ شناخته می‌شود. این شهر که به «شهر عشق» معروف است، جاذبه‌های فراوانی چون برج ایفل، موزه لوور و خیابان شانزلیزه دارد. پاریس به‌عنوان مقصد اصلی برای دست‌اناران هنر، مد و خرید شناخته می‌شود و زندگی شبانه، کافه‌های معروف و رستوران‌های درجه یک، آن را به یکی از برترین مقاصد گردشگری دنیا تبدیل کرده است.

۴. **توکیو، ژاپن**

توکیو پایتخت ژاپن است و به‌خاطر تمیزی، امنیت، و فرهنگ غنی خود شهرت دارد. این شهر با ترکیب تکنولوژی پیشرفته و سنت‌های قدیمی، تجربه‌ای منحصر به فرد برای بازدیدکنندگان به‌رمغان می‌آورد. توکیو نه تنها به‌عنوان یکی از امن‌ترین و تمیزترین شهرهای جهان شناخته می‌شود، بلکه به‌خاطر سیستم حمل‌ونقل عالی، بازارهای سنتی و رستوران‌های با کیفیت بالا، محبوبیت زیادی دارد. این شهر همچنین به‌خاطر فرهنگی تلفیقی از مدرنیته و تاریخ است. جاذبه‌های فرهنگی زیادی را ارائه می‌دهد.

۵. **لس آنجلس، ایالات متحده**

لس آنجلس مرکز صنعت فیلم و سرگرمی جهان است که با جاذبه‌هایی چون هالیوود، سواحل شنی و پارک‌های تفریحی معروف است. این شهر با زندگی شبانه پرهیجان و مکان‌های تفریحی چون دیزنی‌لند و پارک یونیورسال برای بسیاری از گردشگران جذاب است. همچنین، لس

### خبر رسیده

# احتمال خرابکاری در نابیناشدن بیماران یک کلینیک

سنگوی کمیسیون بهداشت در مورد پرونده کلینیک نگاه گفت: رئیس بیمارستان از دونفر کادر اتاق عمل شکایت کرده است و آنها را مقصر دانسته است.

سنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: در حوزه بهداشت و درمان باید مجازات بگونه‌ای باشد که برای بیمارستان‌های دیگر بازدارندگی داشته باشد اما اینگونه نبوده است، مثلا در مورد بیمارستان قائم رشت که آتش سوزی اتفاق افتاده بود و ۷ نفر کشته شدند هنوز پرونده بسته نشده است.

وی اظهار کرد: در مورد دیالیز صفاقی که پرونده مربوط به شرکت نامن زین نظر قدس رضوی است هنوز قوه قضائیه جواب نداده است. علت این تعلل‌های قوه قضائیه در مورد پرونده‌های حوزه بهداشت و درمان را متوجه نمی‌شویم.

سنگوی کمیسیون بهداشت تصریح کرد: دستگاه قضایی یک زمانی به پرونده‌های دزدی و سرقت و تصافی ورود می‌کند ولی یک زمانی به پرونده‌ای ورود می‌کند که تعلل در اعلام نتیجه آن مرگ چندین نفر را در پی دارد و تبعات اجتماعی دارد. تا زمانی که جرم انگاری نکنند مجازات را نگویند شبکه‌های بیگانه‌روی سرمایه‌اجتماعی نظام‌مانور کنند که مردم به جایی برسند که خودشان حکم جرم را

### علمی

# یک کشف جدید درباره کسانی که چشم‌های آبی دارند

واضح‌تر این که ژن OCA ۲ پروتئینی به نام P را رمزگذاری می‌کند که مسئول تولید ملانین است، رنگدانه‌ای که به مو، چشم و پوست ما رنگ می‌دهد. اما جهش ژنتیکی اثر OCA ۲ را بر تولید ملانین در عینیه محدود می‌کند که چشمان قهوه‌ای را به آبی رقیق می‌کند. در مورد این واقعیت است که همه از یک فرد منشأ می‌گیرند، شواهد این امر این است که همه افرادی که امروز چشم آبی دارند، دارای جهش ژنتیکی یکسانی هستند و این نشان می‌دهد که همه آن‌ها اجداد مشترک دارند.

دانشمندان بر این باورند که تنها ۸ تا ۱۰ درصد از مردم چشم‌های آبی دارند و چشم‌ها در دوران کودکی به‌طور کامل رشد نمی‌کنند، به این معنی که رنگدانه‌های قهوه‌ای می‌توانند دیرتر ظاهر شوند که باعث می‌شود کودکان با چشم‌های آبی ممکن است در نهایت چشم‌های قهوه‌ای داشته باشند.

پروفیسور هانس آلبِرگ از دپارتمان پزشکی سلولی و مولکولی گفت: «در ابتدا، همه ما چشم‌های قهوه‌ای داشتیم؛ اما یک جهش ژنتیکی که بر ژن OCA ۲ در کروموزوم‌های ما تأثیر می‌گذارد، یک سوییچ ایجاد کرد که به معنای واقعی کلمه توانایی تولید چشم‌های قهوه‌ای را قطع می‌کرد. از این جا می‌توان نتیجه گرفت که همه افراد چشم آبی به یک جد مربوط می‌شوند و همه آن‌ها یک کلید را دقیقا در یک مکان در DNA خود به ارث برده‌اند.

با گفته دانشمندان، همه انسان‌ها چشمان قهوه‌ای با سایه‌های رنگی مختلف داشته‌اند تا این که جهش ژنتیکی خاصی رخ داد و باعث این تغییر شده است.

تیمی از دانشگاه کپنهاگ توانستند یک جهش ژنتیکی خاص رخ داد و باعث این تغییر شده است.

یکی از دانشگاه کپنهاگ توانستند یک جهش ژنتیکی را ردیابی کنند که ۶۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰ سال پیش رخ داده است که منشأ تمام چشم آبی‌ها در سیاره زمین امروزی است.

این جهش در ژنی به نام HERC ۲ رخ داده است که ژن OCA ۲ را در کروموزوم‌های ما خاموش می‌کند که میزان رنگدانه قهوه‌ای بدن را تعیین می‌کند. از این رو، به دلیل این جهش، چشم‌ها از قهوه‌ای به آبی تغییر می‌کنند.

www.jomleh.com